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مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان خبر داد:

افزایش 357 درصدی سود هر سهم شرکت

Health 
benefits of 

olives
5

مدیرکل عشایر اصفهان مطرح کرد:

توسعه »گردشگری عشایری« دراصفهان مستلزم تسریع در ارائه مجوزها
6

شـکی نیسـت که نزدیکی مفهومـی و معنایی برند  
شهری با دیپلماسی شـهری زمینه ای برای معرفی 
کلان شـهرهای کشـور و اسـتفاده از ظرفیت آن ها 
برای جذب گردشـگر اسـت. در واقع معرفی اشراقی 
شـهرها با دو بال نـور و عقل می تواند زمینه توسـعه 
شهری را فراهم آورد و امروز دربسیاری از شهرهای 
مطرح دنیـا موضـوع برند شـهری و دیپلماسـی آن 
شـهر با هم گره خـورده و ارتبـاط تنگاتنگـی دارند. 
یکـی از تفاوت هـای عمـده شهرسـازی اسـلامی 

بـا شهرسـازی غربـی بهـره جسـتن از ایـن دو بال 
می باشـد، به گونه ای که در غرب فضـا عمدتاً مربع 
و مستطیل است و زوایای خشک و شکننده شهرها 
را شـکل داده انـد، امـا در معمـاری ایرانی اسـلامی 
شـهرها بر اسـاس خطوط منحنی بنا شـده که این 
موضـوع آرامبخش اسـت. ایـن در حالی اسـت که 
شـهری همچون اصفهان از قدیـم دارای یک برند 
بـوده و این تپـش معنایـی در میدان نقـش جهان با 
چهار عنوان عبـادت، عمارت، طهـارت و تجارت به 

خوبی مشـخص اسـت. میدان امام )ره( اصفهان به 
ظاهر یک میدان مسـتطیل اسـت، اما محوریت نور 
و تفکر انسـانی را به خوبی در خود جای داده و در این 
میدان کثـرت در حالی شـکل می گیرد کـه وحدت 
محور اصلی معماری و شهرسازی آن زمان اصفهان 
و ایران اسـت. کلیسـای وانک اصفهان نیـز یکی از 
مراکز تاریخـی و فرهنگی اسـت کـه از دو بـال نور 
و عقل بهـره جسـته و توانسـته فضای بسـیار مؤثر 

شـهری را ایجاد نماید.

شادی بخشی
سرمقالـــه
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ابزاری که برای توسعه گردشگری نیاز داریم 

برند شهری با دیپلماسی شهری دو بال معرفی شهرها
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مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان خبرداد:

 برگزاری سمپوزیم بین المللی
نماد و مجسمه در بهمن ماه

نام ایران به صدر فهرست کشورهای پیر جهان خواهد رفت؛

 خیلی دور 
خیلی نزدیک   

درباره انیمه »خانه شناور« دستاوردی دیگر از بازی با رؤیا

 وقتی رویاهای صادقه
دروغ می گویند
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داروخانه های پرازدحام در اصفهان در انتظار توزیع داروهای وارداتی

 قفسه های درمانی
منتظرند

چهره روز

معاون جهاد کشاورزی اصفهان:

برنج تا پایان امسال گران نمی شود

6

معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد 
کشاورزی استان اصفهان با تاکید بر اینکه به طورقطع تا پایان 
امسال افزایش قیمت برنج را نخواهیم داشت، گفت: روند طبیعی 
و منطقی و اقتصادی قیمت برنج ایرانی در کشور افزایشی نیست و 
حتی رو به کاهش است و موارد افزایش نرخ برنج ایرانی در برخی 

برندها، از سوی همکاران در تعزیرات بررسی می شود.

منبع: ایرنا

اطلاعیه جذب نیروى انسانى شرکت فولاد مبارکه 
اصفهان  براى مشاغل اپراتورى و کارشناسى

رجوع شود به صفحه 3 سال 1401

 آگهى مزایده نوبت اول به شماره 1401/738656 مورخ 1401/8/14
واگذارى به اجاره یک باب دفتر کار به مساحت تقریبى 23/07 متر از رقبات موقوفه اهل البیت (ع) واقع در شاهین شهر، خیابان فردوسى، 
بین فرعى 3 و 4 شرقى (طبقه فوقانى ساختمان اهل البیت) را به مدت یکسال با مبلغ پیشنهادى اجاره ماهیانه 8/000/000 ریال مهلت 

ثبت نام تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1401/8/30 جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 45247060 تماس حاصل فرمایند.

مهدى قربانى - رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهین شهر و میمه شناسه آگهى: 1406062

بین فرعى 

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شهرداری اصفهان گفت: بر اساس ارزیابی انجام شده 
فعالیت سازمان های شهرداری اصفهان مطلوب بوده 

و مشارکت خوبی در ارزیابی تعالی سازمانی داشته اند.
سعید ابراهیمی روز ۱۲ آبان ماه در سومین جشنواره 
ارزیابی تعالی شهرداری اصفهان اظهار کرد: بر اساس 
ارزیابی انجام شده فعالیت سازمان های شهرداری 
اصفهان مطلوب بوده و مشارکت خوبی در ارزیابی 

تعالی سازمانی داشته اند.
او یکی از افتخارات شهرداری اصفهان را برخورداری 
از ارزیاب هایی در سطح ملی دانست و افزود: شهرداری 
اصفهان جز اولین شهرداری ها در سطح کشور است که 
برای چهار دوره متوالی از مدل استاندارد ملی و جهانی 

تعالی سازمانی استفاده می کند.
او خاطرنشان کرد: شهرداری اصفهان از سال ۹۷  در 
جشنواره ملی تعالی سازمانی شرکت کرده و از دی ماه 
امسال نیز برای بخش تندیس این جایزه در سال ۱۴۰۱ 

شرکت می کند.
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری 
اصفهان تأکید کرد: اظهارنامه های شهرداری اصفهان 
در راستای ارزیابی تعالی سازمانی به تهران ارسال شده 

و امیدواریم به دنبال اقدامات شاخصی که انجام شده 
است به جایزه تندیس بلورین دست یابیم.

او اظهار امیدواری کرد که شعار »اصفهان من، شهر 
زندگی« از طریق الگو و مدل تعالی سازمانی که بر 

کیفیت گرایی تأکید دارد، محقق شود.
شناسایی نقاط قوت و بهبود در مجموعه شهرداری

مدیرکل نوسازی و تحول اداری شهرداری اصفهان 
نیز در این مراسم اظهار کرد: ارزیابی تعالی سازمانی 
در چند مرحله برای شهرداری اصفهان اجرا شد که 
فرهنگسازی و اجرای دوره های مختلف آموزشی برای 

سازمان ها اولین مرحله آن بود.
مصطفی اعتصامی تهیه و تدوین نظام نامه تعالی 
سازمانی را مرحله بعدی این روند دانست و با بیان 
اینکه این مرحله تا پایان اردیبهشت ماه انجام شده 
است، افزود: در شهرداری اصفهان ۱5 سازمان و 5 
شرکت در ارزیابی تعالی سازمانی شرکت کرده و بر 
اساس امتیازات کسب شده از یک ستاره تا ۴ ستاره 

رتبه بندی شده اند.
او با بیان اینکه ارزیابی تعالی سال ۱۴۰۱ سازمان ها و 
شرکت های شهرداری با فعالیت 55 ارزیابی داخلی و 
۱۰ ارزیاب خارج از شهرداری انجام شده است، گفت: 

ارزیابی تعالی سازمان ها و شرکت های شهرداری 
در مجموع با ۱۱۰۰ نفر- ساعت ارزیابی داخلی و ۶۰۰ 

نفر- ساعت ارزیابی بیرونی در ۶ هفته انجام شد.
مدیرکل نوسازی و تحول اداری شهرداری اصفهان 
تشکیل کارگروهی قوی در ابعاد مختلف را از 
دستاوردهای ارزیابی تعالی سازمانی دانست و خبر داد: 
از دستاوردهای ارزیابی تعالی سازمانی در شهرداری 
اصفهان می توان به شناسایی یک هزار و ۲۹3 نقطه 
قوت، ۲ هزار و ۷3۱ نقطه قابل بهبود، ۶۸ تجربه برتر و 

۷3۶ پروژه بهبودی اشاره کرد.
او افزود: ۷5 درصد پروژه های بهبودی که برای 
سازمان ها تعریف شده در ۶ بخش استراتژی، مدیریت 
ذی نفعان، سرمایه انسانی، مدیریت فرایندها، نتایج و 

شاخص ها تقسیم بندی می شود.
اعتصامی خاطرنشان کرد: شهرداری اصفهان اولین 
شهرداری بوده که در جایزه ملی ارزیابی تعالی سازمان 
شرکت کرد و این مهم به عنوان یک برند برای 

شهرداری تلقی می شود.
لازم به ذکر است، در پایان این جلسه از ۱5 سازمان و 
پنج شرکت زیرمجموعه شهرداری با حضور شهردار 

اصفهان تقدیر شد.

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان مطرح کرد:

مشارکت چشمگیر شهرداری اصفهان در ارزیابی تعالی سازمانی



در شـــهر

Isfahan News

ISFAHAN
N E W S

شـهردار اصفهان بـا اشـاره به لـزوم توجه 
مدیریت شـهری بـه نیازهای همه اقشـار 
به ویـژه نوجوانـان و جوانان، پیشـنهاد داد 
که متولدین دهه هشـتاد و نوجوانان شـهر 
اصفهـان از طریق تمـاس با سـامانه ۱۳۷ 
شـهرداری، مدیـران شـهری را در نحـوه 
اداره شـهر راهنمایی کـرده و از این طریق 
در تدوین بودجه ۱402 شهرداری اصفهان 

مشـارکت کنند.
علی قاسـم زاده ر در برنامه رادیویی »سلام 
اصفهان«، ضمن تسلیت سـالروز شهادت 
حضرت معصومـه )س( اظهار کـرد: مردم 
انقلابـی اصفهـان روز گذشـته بـا حضـور 
در مراسـم راهپیمایـی یـوم الله ۱۳ آبـان، 
حماسـه ای بی بدیـل و جدید خلـق کردند.

او با بیـان اینکـه طـی هفته های اخیـر در 
کشـور با یک پدیـده فرهنگـی، اجتماعی 
و تا حـدی سیاسـی مواجـه بودیـم، گفت: 
بخـش زیـادی از ایـن پدیـده کـه ماهیت 
فرهنگـی و اجتماعـی داشـت، بـه فعالیت 
مربـوط  شـهرداری  مثـل  نهادهایـی 

. می شـود
شـهردار اصفهان با تأکید بـر اینکه در یک 
شـهر مناسـب بـرای زندگـی، بایـد تمـام 
نیازهـای شـهروندان پیش بینـی شـود، 
تصریح کـرد: اگـر فـارغ از سـوء اسـتفاده 
دشـمن از این پدیـده فرهنگـی، اجتماعی 
به ایـن موضـوع نگریسـته شـود، باید هر 
مسـئول و نهاد فهـم خـود را از ایجـاد این 
مشـکل پیدا کند و بـه دنبال رفع آن باشـد.

او بـا تأکیـد بر نیـاز جوانـان و نوجوانـان به 
تفریح، تخلیه هیجان و همچنین نیازهای 
زیسـت محیطی و بیولوژیکی خاطرنشـان 
کرد: اگـر در شـهر و محل زندگـی جوانان 
و نوجوانـان فضاهایـی را بـرای تأمیـن 
ایـن نیازهـا پیش بینـی نکنیـم یا افسـرده 
می شـوند و یـا بـه سـمت اعتـراض و 

بزهـکاری روی می آورنـد.
نیـاز نوجوانـان بـه فضاهایی بـرای تخلیه 

هیجـان
قاسـم زاده با بیـان اینکه مدیریت شـهری 
ایجـاد فضاهای مفرح و شـاد بـرای کمک 
بـه نسـل جـوان و نوجـوان را وظیفـه خود 
می دانـد، اظهـار کـرد: نوجوانان نیـاز دارند 
بـا حضـور در فضاهـای شـاد و با اسـتفاده 
از امکاناتـی کـه مدیریت شـهر پیش بینی 
کـرده اسـت، هیجانـات خـود را تخلیـه و 
شـادابی و نشـاط اقتضـای سـن خـود را 

تجربـه کنند.
او بـا تأکیـد بـر ضـرورت توجه بـه عنصر 
شـادی و نشـاط در جامعه در تدوین بودجه 
سـال ۱402 شـهرداری و نیـاز شـدید 
مدیریـت شـهری بـه همفکـری جوانـان 
و نوجوانـان اظهـار کـرد: متولدیـن دهـه 
هشـتاد و نوجوانان شـهر از طریـق تماس 
بـا سـامانه ۱۳۷ شـهرداری در ایـن زمینه 

مدیـران شـهری را راهنمایـی کننـد.
قاسـم زاده تصریـح کـرد: در صـورت 
همـکاری آمـوزش و پـرورش اسـتان، 
مدیریـت شـهری آمادگـی دارد کـه بـا 
حضـور در مـدارس و ارتبـاط چهـره بـه 
چهره، گفت وگـو و همفکری بـا نوجوانان 
پیشـنهادات آنـان را در راسـتای تحقـق 
شـهری زیسـت پذیر بـرای تمـام اقشـار 

جامعـه دریافـت کنـد.

دعوت از دهه هشتادی ها 
برای مشارکت در تدوین 

بودجه 1402 شهرداری 
اصفهان

شهردار اصفهان مطرح کرد:

جانشـین فرمانده انتظامی اسـتان از انهـدام باند 
سـازمان یافته ای که اقدام به سـرقت احشـام در 
اسـتانهای مرکـزی و غربـی کشـور می کردنـد 

خبـر داد.
سـردار محمدرضا هاشـمی فر افزود: در پی وقوع 
چندین فقـره سـرقت احشـام در شهرسـتانهای 
خوانسار، گلپایگان، فریدونشـهر، چادگان، نجف 
آبـاد و تیـران و کـرون کـه موجـب نارضایتـی 
دامـداران شـده بـود موضـوع بـه صـورت ویژه 
در دسـتور کار پلیس آگاهی اسـتان قـرار گرفت.

وی اظهـار داشـت: تحقیقـات در ایـن خصوص 
ادامه داشـت تـا اینکـه کارآگاهان پلیـس اگاهی 
شهرستان خوانسـار با اقدامات هوشـمندانه خود 
رد پای یکـی از سـارقان سـابقه دار را در تعدادی 
از سـرقت های احشـام ایـن شهرسـتان بدسـت 
آوردنـد کـه در بررسـی های دقیـق صـورت 
گرفتـه مشـخص شـد ایـن متهـم بـا تشـکیل 

بانـدی از سـارقان بصـورت گسـترده در زمینـه 
سرقت احشـام در اسـتان های اصفهان، لرستان 

و مرکـزی فعالیـت می کنـد.
جانشـین فرمانـده انتظامـی اسـتان اصفهـان 
افـزود: سـرانجام بـا یـک کار علمـی و پلیسـی 
پیچیـده مخفیـگاه سـرکرده بانـد در یکـی از 
اسـتانهای غربی شناسـایی و توسـط کارآگاهان 
پلیـس آگاهـی اسـتان دسـتگیر شـد کـه در 
تحقیقـات صـورت گرفتـه از متهـم مشـخص 
شـد پنـج همدسـت وی محمولـه بزرگـی از 
احشـام مسـروقه را به یکی از شـهرهای اسـتان 
خوزسـتان منتقل تا بتواننـد در فرصتی مناسـب 

آنهـا را از کشـور خـارج کننـد.
سـردار هاشـمی فر خاطـر نشـان کـرد: پـس از 
اطلاعـات بدسـت آمده تیم مشـترکی متشـکل 
از کارآگاهـان مجـرب اداره اطلاعـات جنایـی 
پلیس اگاهـی اسـتان، کارآگاهان پلیـس آگاهی 

شهرسـتان های خوانسـار، تیـران و کـرون، 
فریدونشـهر و چـادگان بـا اخـذ نیابـت قضائـی 
بـه اسـتان خوزسـتان رفتـه و در یـک عملیـات 
ضربتی یـک دسـتگاه خودروی سـواری سـمند 
به همراه 2 دسـتگاه کامیون کشـنده و 2 دستگاه 
کامیونـت حامـل احشـام مسـروقه را توقیـف و 
تمامـی اعضای بانـد مذکـور را دسـتگیر کردند.

4۱۵ رأس  نتظامـی از کشـف  ایـن مقـام ا
احشـام مسـروقه به همـراه یـک قبضه اسـلحه 
شـکاری در عملیـات مذکـور خبـر داد و بـا بیان 
اینکـه ارزش ایـن احشـام توسـط کارشناسـان 
مربوطـه بالغ بـر 2۵ میلیـارد ریـال برآورد شـده 
اسـت گفـت: تاکنـون بیـش از ۳0 نفـر از مـال 
باختـگان شناسـایی و تحقیقـات پلیسـی بـرای 
شناسـایی سـایر مـال باختـگان و سـرقت های 
 دیگـر ایـن بانـد در سـایر نقاط کشـور کمـاکان

 ادامه دارد.

جانشین فرمانده انتظامی استان خبر داد:

انهدام باند سارقان احشام استان های مرکزی و غربی در اصفهان

محمدرضا فلاح در گفت وگو با ایسنا، درباره سرنوشت مسیرهای دوچرخه سواری 
احداث شده در سطح شهر اصفهان، اظهار کرد: یکی از معضلات ترافیکی بعضی 
از معابر شهر اصفهان، احداث مسیرهای دوچرخه بود که در دوره گذشته در بعضی 
از خیابان ها به صورت عجولانه و بدون کارشناسی انجام شد و عرض برخی از 

معابر به دلیل احداث این مسیرها کاهش پیدا کرد.
وی با اشاره به اینکه در دوره قبلی مدیریت شهری برای ترویج فرهنگ 
دوچرخه سواری با بررسی های کارشناسی که انجام داده بودند در برخی از معابر 
سطح شهر مسیرهای ویژه دوچرخه احداث کرده بودند، گفت: متأسفانه پس از 
احداث این مسیرها نه تنها از آن ها استقبال نشد، بلکه در سطح شهر و مناطق 
شهرداری شاهد اعتراضات مردمی بودیم که چرا برخی از این مسیرها به صورت 

استاندارد احداث نشده است.
فلاح افزود: به دنبال این هستیم که مسیرهای دوچرخه شهر مجهز و ایمن 
شود و مجوز شورای ترافیک را برای این مسیرها بگیریم، ضمن اینکه تدبیری 
می اندیشیم که شاهد تردد آسان و روان در خیابان هایی باشیم که مسیرهای 

دوچرخه احداث شده است.
عضو کمیسیون هوشمند سازی و حمل ونقل شهری شورای شهر اصفهان با بیان 
اینکه مشکلاتی که برخی از مسیرهای دوچرخه سواری ایجاد می کردند راه حلی 
نداشت، توضیح داد: احداث مسیرهای دوچرخه سواری در برخی از مناطق برای 
تردد شهروندان و وسایل نقلیه ازجمله خودروها و حتی دوچرخه سواران مشکلاتی 
را ایجاد کرده بود که گاهی جبران ناپذیر بود و منجر به تصادفات می شد. به عنوان 
نمونه مدتی پس از احداث مسیر دوچرخه سواری در خیابان پروین حادثه ای اتفاق 

افتاد که منجر به فوت یک شهروند دوچرخه سوار شد.
وی در پاسخ اینکه مدیریت شهری برای اصلاح این مسیرها چه کرد؟ گفت: 
طبق بررسی هایی که در این دوره از فعالیت مدیریت شهری انجام دادیم، برخی 
از مسیرها استانداردهای لازم را نداشتند. در این راستا در کمسیون حمل ونقل 
شورای شهر، شهرداری و معاونت حمل ونقل و ترافیک را ملزم کردیم که 
مسیرهای احداث شده را مجدداً بررسی کنند و اگر مسیری استانداردهای لازم 
را ندارد، درصورتی که قابلیت استانداردسازی داشته باشد با اقدامات لازم آن را به 
سمت استانداردسازی ببرند، اما مسیری که به هیچ عنوان قابلیت استانداردسازی 

ندارد، جمع آوری شود.
فلاح ادامه داد: پس از بررسی های به عمل آمده مشخص شد برخی از مسیرهای 
دوچرخه سواری به هیچ عنوان قابلیت استانداردسازی نداشتند و باعث ایجاد 
معضلات ترافیکی شده بودند، بنابراین مسیرها جمع آوری شدند و بقیه مسیرها 

مجهز و ایمن شدند.
 وی با اعلام اینکه برخی از مغازه داران از مسیرهای موجود استفاده شخصی 
می کنند، اضافه کرد: همچنین بعضی از مسیرها بارانداز برخی از صنوف شده اند 
و می بینیم که برخی از مغازه ها وسایل خودشان را در این مسیرها می گذراند. در 
این راستا اقدامات لازم را انجام دادیم که شاهد این اتفاقات نباشیم و رکاب زنان 

بتوانند مسیر خود را راحت طی کنند.
عضو کمیسیون هوشمند سازی و حمل ونقل شهری شورای شهر اصفهان 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر در برخی از مناطقی که نیاز داشته باشند مسیرهای 
دوچرخه سواری احداث شود، در صورت داشتن شرایط لازم این کار را ادامه 

می دهیم. برای اجرایی شدن این کار بودجه لازم نیز پیش بینی شده است.
وی در خاتمه گفت: اگر بتوانیم در برخی از معابر مسیرهای دوچرخه را جداسازی 
کنیم تا آسایش، آرامش و امنیت را به شهروندان رکاب زن را تأمین کنیم، در 

ترویج فرهنگ دوچرخه سواری و حمل و نقل پاک اقدام مؤثری انجام داده ایم.

عضـو کمیسـیون هوشـمند سـازی و حمل ونقـل 
شـهری شـورای اسـامی شـهر اصفهـان از 
استانداردسـازی مسـیرهای دوچرخه سطح شهر 
خبر داد و گفت: احداث مسـیرهای دوچرخه یکی از 
معضات ترافیکـی بعضی از معابر شـهر اصفهان 
بـود کـه اکنـون بـه دنبـال ایـن هسـتیم کـه این 
مسـیرها مجهز و ایمن شـود تا شـاهد تردد آسان 

و روانی باشـیم.

سرنوشت مسیرهای 
دوچرخه سواری اصفهان 

چه شد؟

عضو کمیسیون هوشمند سازی و حمل ونقل 
شهری شورای شهر:

گفت و گو 

داروخانه هـای اصفهـان از حدود یک 
ماه گذشـته با کمبـود برخـی از اقلام 
دارویـی به ویـژه انـواع شـربت های 
آنتی بیوتیـک مواجه شـدند و با توجه 
بـه افزایـش تقاضـای مـردم به دلیل 
اوج گرفتـن بیمـاری آنفلوانـزا، ایـن 
موضوع مشـکلاتی را در جامعه ایجاد 

کـرد.
به گـزارش ایرنـا، با سـرد شـدن هوا 
در فصـل پاییز، بیماری های تنفسـی 
ابتلا به آنفلوانـزا در بین مـردم به ویژه 
کـودکان و نوجوانان گسـترش یافت 
به طوری کـه بـه گفتـه مسـوولان 
وزارت بهداشـت، بیـش از ۵0 درصـد 
بیمـاران تنفسـی مراجعه کننـده بـه 
مراکـز درمانـی بـه آنفلوانـزا مبتـلا 

هسـتند.
بـا شـدت گرفتـن ابتـلای مـردم به 
بیماری های تنفسـی فصلـی به ویژه 
آنفلوانزا، میـزان تقاضا بـرای دریافت 
داروهـای موردنیـاز برای درمـان این 
بیماری هـا نیـز افزایـش یافـت و در 
ایـن مقطـع زمانـی بـود کـه کمبـود 
برخـی از اقـلام دارویـی به ویـژه 
آنتی بیوتیک هـا، نمایـان شـد و مردم 
بـرای تأمیـن آن هـا بـا مشـکلاتی 

مواجـه شـدند.
طبـق گزارش های رسـیده و شـواهد 
موجـود ایـن کمبـود دارویـی نیـز از 
حـدود یـک مـاه گذشـته در اسـتان 
اصفهـان بـه وجـود آمـد و اگـر ایـن 
روزهـا بـه داروخانه هـا مراجعـه 
شـود، برخـی از داروهـا مانند شـربت 
ایبوپروفن، شـیاف تب برُ کـودکان و 

سِـرم به سـختی پیـدا می شـود.
مسـئول فنـی یکـی از داروخانه های 
اصفهـان بـه خبرنـگار ایرنا گفـت: از 
یک مـاه گذشـته تاکنـون بـا کمبود 
برخـی از داروهـا ماننـد انواع شـربت 
آنتی بیوتیـک به ویژه برای کـودکان، 
سِـرم، آمپول هـای تزریقـی مثـل 
پنی سـیلین و بتامتـازون، شـربت 
اسـتامینوفن و ایبوپروفـن کـودکان 

مواجـه هسـتیم.
 تهرانـی بابیـان اینکـه ایـن کمبـود 
دارو در برخـی از شـهرهای کوچک و 
روستاها شدیدتر اسـت، افزود: میزان 
دارویـی کـه به صـورت سـهمیه ای 
توزیع می شـود کفاف تقاضـای مردم 

را در ایـن روزهـا نمی دهـد.
وی تجویـز غیرمنطقـی و تقاضـای 
کاذب را یکـی از عوامـل کمبـود این 
داروها دانسـت و تصریح کرد: مسائل 
مربـوط بـه تحریم هـای ظالمانـه و 
طبـق شـنیده ها تغییر سیاسـت های 
در  مشـکلاتی  ایجـاد  بـه  ارزی 
ثبـت سـفارش مـواد اولیـه بـرای 
شـرکت های داروسـازی نیـز منجـر 

شـده اسـت.
• کاهـش تولیـد از دلایـل 

دارویـی اسـت کمبـود 
نائب رئیس انجمن داروسـازان ایران 
نیـز در ایـن زمینـه بـه خبرنـگار ایرنا 
گفت: باوجـود اقدامات انجام شـده در 
هفته های اخیر، هنوز کمبـود دارویی 

به ویـژه درزمینه شـربت های دارویی 
و شـیاف برای کـودکان وجـود دارد.

سـید علـی فاطمـی بابیـان اینکـه 
بخـش عمـده ای از ایـن مشـکل به 
دلیل کاهـش تولیـد در کارخانه های 
داروسـازی اتفاق افتاد، افزود: با توجه 
بـه موضـوع اصـلاح قیمت ها کـه از 
تیر امسـال آغاز شـد، میـزان تولید در 
داروسـازی ها نیـز کاهش یافـت زیرا 
تولیدکننـدگان دارو، موافـق قیمـت 
برخی از داروها ماننـد آنتی بیوتیک ها 

نبودنـد.
وی بابیـان اینکـه افزایـش آنفلوانـزا 
دلیـل قطعـی کمبـود دارو در کشـور 
بـه  کـرد:  خاطرنشـان  نیسـت، 
دلیـل کاهـش تولیـد کارخانه هـای 
داروسـازی، ذخایـر شـرکت های 
پخش دارویـی و داروخانه هـا در 2 ماه 
گذشـته کم بـود و با افزایـش بیماری 
آنفلوانزا در سـطح کشـور، این کمبود 
بـه وجـود آمـد کـه کم سـابقه بـود.

وی بـه مذاکـره داروسـازان بـا دولت 
درزمینـه قیمـت داروهـا اشـاره و 
تصریح کـرد: اواخـر مهر امسـال بود 
که بـا افزایـش قیمـت برخـی داروها 
ازجملـه آنتی بیوتیک هـا موافقـت 
شـد درحالی کـه اگـر قیمـت مدنظر 
تولیدکنندگان منطقی بود، باید زودتر 
این موافقت صورت می گرفـت و اگر 
هم نبود باید کمبـود دارویـی زودتر از 
این از طریـق واردات جبران می شـد.

دبیـر انجمـن داروسـازان اصفهان به 
مشـکل تأمیـن شیشـه بطری هـای 
مخصـوص شـربت های دارویـی 
اشـاره و اضافه کرد: ایـن موضوع نیز 
محدودیت هایـی بـرای کارخانه های 
تولیدکننده دارو به وجود آورده اسـت.

• ایجـاد بـازار سـیاه دارو در 
فضـای مجـازی

رئیـس انجمـن داروسـازان ایـران 
همچنین به ایجـاد بازار سـیاه دارو در 
فضای مجـازی اشـاره کـرد و گفت: 
عده ای از کمبـود دارویـی در ماه های 
اخیـر سوءاسـتفاده کـرده و اقـدام به 
فـروش داروهـا به صـورت قاچـاق و 
غیرقانونی در شـبکه های اجتماعی و 

پایگاه هـای اینترنتـی کردنـد.
فاطمـی افـزود: داروهـای کمیـاب 
در ایـن شـبکه ها بـه چنـد برابـر 
قیمـت اصلـی بـه فـروش می رسـد 
به عنوان مثـال سـرم کـه حـدود ۱۸ 
هـزار تومـان اسـت بـه قیمـت ۱00 
هزار بـه فـروش می رسـد و از طرفی 
داروهایـی که بـه این شـکل فروخته 
می شـود، قابل اطمینـان نیسـت و 
می تواند سـلامتی مـردم را بـه خطر 

بینـدازد.
وی بـا تأکیـد بـر اینکـه لازم اسـت 
بـه دارو در سـطح کلان به عنـوان 
کالای اسـتراتژیک )راهبـردی( نگاه 
شـود، اظهـار داشـت: هـرگاه کمبود 
دارو بـه وجـود می آیـد شـاهد انـواع 
سـودجویی ها هسـتیم درحالی کـه 
لازم اسـت با اتخاذ تدابیر ویژه از بروز 
چنین مشـکلاتی پیشـگیری شـود.

وی بـه موضـوع عدالـت در توزیـع 
دارو نیـز اشـاره کـرد و گفـت: در 
مـواردی شـاهد هسـتیم کـه برخـی 
شـرکت های پخش دارویی از کمبود 
دارو سوءاسـتفاده کـرده و فـروش 
ایـن اقـلام دارویـی بـه داروخانه ها را 
مشـروط به خرید اقلام دیگـر در کنار 

آن هـا می کننـد.
• واردات برای رفع کمبود دارو

بـا توجـه بـه کمبـود برخـی از اقلام 
دارویـی در هفته هـای اخیـر، وزارت 
بهداشـت اقـدام بـه واردات محموله 
ایـن  کـرد؛  بـه کشـور  دارویـی 
محمولـه شـامل ۵0 تُن انـواع داروی 
آنتی بیوتیـک معـادل یک میلیـون 
شـربت اسـت که هفتـم آبـان از هند 

وارد ایـران شـد.
سـخنگوی وزارت بهداشـت، درمان 
و آمـوزش پزشـکی از آغـاز توزیع ۵0 
تُن آنتی بیوتیک واردشـده به کشور از 
سه شـنبه دهم آبـان در داروخانه های 
منتخـب تهـران و کـرج بـه دلیـل 
نزدیکـی مسـافت خبـر داد و گفـت: 
ایـن محمولـه در سـایر اسـتان ها نیز 

عرضـه می شـود.
پـدرام پـاک آییـن افـزود: بـه مـردم 
اطمینـان می دهیـم در حـوزه تأمین 
آنتی بیوتیـک و داروهـای فصلـی 
موردنظـر، بـازار به اشـباع می رسـد، 
همچنیـن تولیـد داخلـی ایـن داروها 
در کشـور 2 برابـر شـده و بـا توجـه 
بـه اینکـه حمایـت از تولیـد داخلـی 
سیاسـت اصلـی و کلان وزارت 
بهداشت اسـت در صورت نیاز واردات 

نیـز انجـام می شـود.
سـخنگوی وزارت بهداشـت تصریح 
کـرد: همه سـاله در اواخر پاییز شـاهد 
شـیوع آنفلوانـزا در کشـور بودیـم اما 
بـه دلیل اینکـه امسـال ایـن بیماری 
زودتـر شـیوع یافـت، یک بـاره مردم 
نیاز بیشـتری به مصرف آنتی بیوتیک 
پیدا کردند درحالی که ازنظر پزشـکان 
متخصـص ایـن بیمـاری ویروسـی 
بـا مصـرف آنتی بیوتیـک درمـان 
و  کامـل  اسـتراحت  و  نمی شـود 
مصرف مایعـات درروند بهبـود بیمار 

مؤثـر اسـت.
• سـه تُن آنتی بیوتیـک درراه 

داروخانه هـای اصفهـان
پـس از واردات محمولـه ۵0 تنـی 
دارو بـه کشـور، معـاون غـذا و داروی 
دانشـگاه علـوم پزشـکی اصفهـان 
اعلام کـرد که سـهم ایـن اسـتان از 
محمولـه وارداتـی ۶ درصـد و معادل 

سـه تُـن داروسـت.
گفت وگـو  در  اعتبـاری  محمـود 
بـا خبرنـگار ایرنـا افـزود: داروهـای 
ارسـالی شـامل سوسپانسـیون های 
آنتی بیوتیـک اطفال از انـواع مختلف 
اسـت کـه چهارشـنبه ۱۱ آبـان بـه 
شـرکت پخـش در اصفهـان تحویل 
شـد و از صبح امروز پنجشـنبه توزیع 

آن انجـام می شـود.
معـاون غـذا و داروی دانشـگاه علوم 
پزشـکی اصفهـان ادامـه داد: ایـن 
آنتی بیوتیک هـا بـه تولیـدات داخلی 
اضافه می شـود و امیدواریم تا اواسـط 
هفتـه آینـده، کمبـود ایـن گـروه از 

داروهـا مرتفـع شـود.
توزیـع  کـرد:  تأکیـد  اعتبـاری 
برنامه ریزی شـده و مداوم ایـن داروها 
توسـط شـرکت های پخـش دارو و با 
نظـارت معاونـت غـذا و دارو در حـال 

انجـام اسـت.
وی خاطرنشـان کـرد: داروهایـی که 
بـا کمبـود آن مواجـه هسـتیم ماننـد 
سوسپانسـیون های خوراکـی اطفال، 
شـربت های تـب بـر و مُسـکن در 
کارخانه هـای داروسـازی کشـور 
ازجملـه در شـهر اصفهـان به صورت 

سـه شـیفته در حـال تولید اسـت.
وی بابیـان اینکـه، سـه محمولـه 
آنتی بیوتیـک نیـز هفتـه گذشـته به 
بـازار مصـرف اصفهـان وارد شـد، 
تصریـح کـرد: کمبـود دارو در سـطح 
بـازار به دلیل بـه تعویق افتـادن تولید 
دارو اتفـاق افتـاد کـه علـت آن عـدم 
توافـق روی قیمـت مـواد اولیـه دارو 

بـود.
اعتبـاری خاطرنشـان کـرد: بـا اتمام 
دوره بحـران کرونـا، میـزان مصرف 
آنتی بیوتیـک افزایـش 2 برابـری 

یافت و این مسـاله نیز یکـی از دلایل 
کمبـود ایـن اقـلام دارویـی در بـازار 
شـد زیـرا در دوران کرونـا بـه علـت 
رعایـت اصـول بهداشـتی، میـزان 
مصـرف آنتی بیوتیک روند کاهشـی 
داشـت و در مقطعـی نیز عدم نیـاز به 
آنتی بیوتیـک خط تولیـد ایـن داروها 

را تعطیـل کـرد.
به گفتـه وی، به دنبـال اصلاح قیمت 
داروهـا، شـرکت های داروسـازی در 
زمـان حاضـر به صورت سـه شـیفته 
در حـال فعالیـت هسـتند و یکـی از 
مهمترین شـرکت های تولیـد کننده 
آنتی بیوتیـک کشـور در اصفهـان با 

سـه خط در حـال تولیـد دارو اسـت.
مطالبـات  به موقـع  پرداخـت 
داروخانه هـا از سـوی بیمه هـا بویـژه 
تأمیـن اجتماعی و بودجه دانشـگاه ها 
از سـوی سـازمان برنامـه و بودجـه، 
چابـک شـدن کارشناسـی دارو در 
سـازمان غـذا و دارو، منطقـی کردن 
نسـخه های دارویی از سوی پزشکان 
و پرهیز مـردم از خوددرمانـی از جمله 
مـواردی اسـت کـه بـه گفتـه معاون 
غذا و داروی دانشـگاه علوم پزشـکی 
اصفهان، سـبب جلوگیـری از کمبود 

دارویـی خواهـد شـد.
نائب رییس انجمن داروسـازان ایران 
نیـز در ایـن زمینه گفـت: بـا توجه به 
میـزان محموله وارد شـده به کشـور 
نباید انتظار داشـت که همه کمبودها 
بـه زودی برطرف شـود بـا این حال با 
توجـه بـه مجموعـه اقدامـات انجام 
شـده، افق روشـنی برای رفـع کمبود 
داروهـای آنتـی بیوتیـک در کشـور 

وجـود دارد.
در حالی کـه ایـن روزهـا تعـداد 
قابـل توجهـی از مـردم بـا بیمـاری 
آنفلوآنـزا درگیـر هسـتند مسـوولان 
وزارت بهداشـت و دانشـگاه های 
علـوم پزشـکی تاکیـد دارنـد کـه 
بیماری های ویروسـی ماننـد آنفلوانزا 
به درمـان آنتی بیوتیـک نیاز نـدارد و 
با اسـتراحت، تغذیه مناسـب، رعایت 
شـیوه نامه های بهداشـتی و مصرف 
دارو بـا نظر پزشـک بهبـود می یابند.

قفسه های درمانی منتظرند
داروخانه های پرازدحام در اصفهان در انتظار توزیع داروهای وارداتی
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رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان با اشاره به بارش شدید باران در محورهای 
غربی استان در خصوص لغزنده بودن این محورها به رانندگان هشدار داد.

سرهنگ اصغر زارع افزود: برابر اعلام پاسگاه پلیس راه دامنه به الیگودرز، پاسگاه 
پلیس راه نجف آباد، پاسگاه پلیس راه اصفهان  - شهرکرد و پاسگاه پلیس راه کنارگذر 

غرب از صبح امروز بارش شدید باران را در محورهای غربی استان شاهد بودیم.
وی با اشاره به بارش شدید باران در محورهای "تیران"، "داران"، "دامنه"، "آزادگان"، 
معلم و " رحمت آباد" به راننگان و لغزنده بودن این جاده ها گفت: به رانندگان توصیه 
می شود تا ضمن رعایت فاصله طولی خود با خودروی جلویی از سرعت مطمئنه 

استفاده کنند.
• تصادف سواری ریو با پژو ۲۰۶ و موتورسیکلت و فوت موتورسوار

رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان از برخورد یک دستگاه 
خودروی سواری ریو با سواری پژو 20۶ و یک دستگاه موتوسیکلت خبر داد که منجر 

به مرگ موتورسوار شد.
سرهنگ محمدرضا محمدی افزود: ماموران پلیس راهور فرماندهی انتظامی 
شهرستان اصفهان در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 از یک مورد تصادف 
در خیابان گلستان به سمت خیابان بعثت ربروی خیابان گل نرگس مطلع و بلافاصله 

در محل حضور یافتند.
وی افزود: در بررسی صورت گرفته مشخص شد یک دستگاه خودروی سواری 
ریو به صورت پهلو به پهلو با یک دستگاه خودروی سواری پژو 20۶ و یک دستگاه 
موتورسیکلت برخورد کرده که در این حادثه راکب موتورسوار در دم جان باخته و راننده 

سواری ریو مجروح و برای مداوا به بیمارستان منتقل شد.
رئیس پلیس راهور استان اصفهان گفت: کارشناسان پلیس راهور پس از بررسی دقیق 
تصادف مذکور علت آن را عدم توانایی راننده خودروی سواری ریو ناشی از تخطی از 

سرعت مطمئنه اعلام کردند.

مراقب لغزندگی 
جاده های غربی 
استان باشید

هشدار رئیس پلیس راه 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان:

خبر اول
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اطلاعیه جذب نیروى انسانى شرکت فولاد مبارکه اصفهان  براى مشاغل اپراتورى و کارشناسى سال 1401

جدول شماره 3- مقطع تحصیلى کارشناسى آزمون 1401

مفاد آزمونتوضیحاتجنسیتتعداد مورد نیازرشته تحصیلىکد شغلىرشته شغلى

تولید، تعمیرات، توسعه و 
تکنولوژى

مدارهاى الکتریکى 1 و 2 و 3، سیستم هاى کنترل خطى، سیگنال و سیستم هامرد12مهندسى برق – الکترونیک20

مدارهاى الکتریکى 1 و 2، ماشین هاى الکتریکى 1 و 2 و 3، سیستم هاى کنترل خطى، بررسى سیستم هاى مرد18مهندسى برق – قدرت21
قدرت

مدارهاى الکتریکى 1 و 2، ماشین هاى الکتریکى 1 و 2، سیستم هاى کنترل خطى، کنترل مدرنمرد4مهندسى برق- کنترل و ابزار دقیق22

مهندسى مکانیک (گرایش هاى سیالات، جامدات و 23
مقاومت مصالح 1 و 2، طراحى اجزا 1 و 2،  سیالات، ارتعاشات هیدرولیک و نیوماتیکحداقل 3 نفر با گرایش سیالات، 1 نفر گرایش ساخت و تولید و 4 نفر با گرایش طراحى جامداتمرد38ساخت و تولید)

خواص فیزیکى مواد 1، خواص مکانیکى مواد 1 و 2، شیمى فیزیک و ترمودینامیک، استخراج فلزات 1، عملیات حداکثر یک نفر با گرایش سرامیکمرد20مهندسى مواد و متالورژى24
حرارتى

انتقال حرارت 1 و 2، ترمودینامیک 1 و 2، مکانیک سیالات 1، انتقال جرم و عملیات واحدمرد2مهندسى شیمى25 

سیستم هاى عامل، شبکه هاى کامپیوترى و امنیت شبکه، پایگاه داده ها، طراحى الگوریتم هاحداکثر 2 نفر خانم پذیرفته مى شوند با اولویت امنیت سایبرىمرد/زن9مهندسى کامپیوتر26

مقاومت مصالح 1- تحلیل سازه ها 1- مکانیک خاك، سازه هاى فولادى 1 و 2، سازه هاى بتن آرمه 1 و 2مرد3مهندسى عمران27

معدن
زمین شناسى (زمین شناسى ساختارى و اقتصادى)، ژئوفیزیک و ژئوشیمى اکتشافى، ارزیابى ذخایر معدنى، مرد1مهندسى معدن، مهندسى معدن اکتشافات28

تجزیه و تحلیل داده هاى اکتشافى

فارغ التحصیلان کارشناسى ارشد زمین شناسى اقتصادى در اولویت مى باشند. (به توضیحات 3 رسته شغلى مرد1زمین شناسى29
زمین شناسى اقتصادى، زمین شناسى زیست محیطى، زمین شناسى ساختارىدقت شود)

مدیریت مالى، اقتصاد، حسابدارى، مهندسى صنایع 30سرمایه گذارى
مرد4(به جز ایمنى صنعتى)

فارغ التحصیلان کارشناسى ارشد مدیریت مالى در اولویت مى باشند

حداقل یک نفر مدیریت مالى پذیرفته مى شود

(به توضیحات 2 و 3 رسته شغلى دقت شود)

آمار و احتمالات، حسابدارى مالى، اقتصاد خرد و کلان، مدیریت مالى، مدیریت سرمایه گذارى و ریسک

آمار و احتمالات، حسابدارى مالى، حسابدارى صنعتى، حسابرسىبه توضیحات 2 رسته شغلى دقت شودمرد5حسابدارى31اقتصاد مالى

احتمالات و کاربرد آن، کنترل کیفیت آمارى 1، طرح ریزى واحدهاى صنعتى، برنامه ریزى و کنترل تولید و حداکثر یک نفر با گرایش ایمنى صنعتى پذیرفته مى شود. حداکثر 2 نفر خانم پذیرفته مى شوندمرد/زن25مهندسى صنایع32مهندسى صنایع
موجودى ها 1- اقتصاد مهندسى

زنجیره تامین (خرید)

33
مدیریت صنعتى، مدیریت بازرگانى، مدیریت مالى، 

حسابدارى، اقتصاد، حقوق، مهندسى برق، مهندسى 
مکانیک، مهندسى مواد، مهندسى صنایع، مهندسى 

شیمى، مهندسى کامپیوتر
احتمال و آمار مهندسى، برنامه ریزى کنترل تولید و موجودى ها، اقتصاد مهندسى، اصول قراردادهاى تجارى به توضیحات 1 و 2 رسته شغلى دقت شودمرد19

داخلى و خارجى

شیمى پلیمر و مهندسى پلیمریزاسیون، تکنولوژى پلیمر (لاستیک، پلاستیک، کامپوزیت)، شیمى و فیزیک مرد1مهندسى پلیمر34
پلیمرها، خواص فیزیکى و مکانیکى پلیمرها

مدیریت آموزشى، علوم تربیتى و روانشناسى 35ستاد
آمار و احتمالات، روانشناسى اجتماعى، روانشناسى یادگیرى (تربیتى)حداکثر 2 نفر خانم پذیرفته مى شوندمرد/زن4(کلیه گرایش ها به غیر از بالینى)

روانشناسى بالینى، روانشناسى اجتماعى، روانشناسى صنعتى سازمانى، روانشناسى مرضىمرد1روانشناسى بالینى36

حقوق مدنى، حقوق تجارت، آیین دادرسى مدنى و کیفرى، حقوق جزاء عمومى و اختصاصىمرد6حقوق37

آمار و احتمال، تحقیق در عملیات، مدیریت رفتار سازمانى، مدیریت منابع انسانىمرد3مدیریت صنعتى38

بازاریابى، اقتصاد خرد و کلان، تحقیق در عملیات، مدیریت استراتژیکمرد1مدیریت بازرگانى39

آمار و احتمالات، نظریه هاى ارتباطات، مبانى ارتباط جمعى (وسایل ارتباط جمعى، نظریه هاى ارتباط اجتماعى، حداقل یک نفر علوم ارتباطات پذیرفته مى شودمرد6علوم ارتباطات، روزنامه نگارى، روابط عمومى40
ارتباط بین المللى مخاطبان ارتباطات جمعى و آثار اجتماعى ارتباطات، مفاهیم ارتباط جمعى در رسانه)

183جمع نیاز مقطع کارشناسى

جدول شماره 4- مقطع تحصیلى دیپلم آزمون 1401

کد رشته شغلى
رشته تحصیلىشغلى

تعداد 
مورد 
نیاز

مفاد آزمونتوضیحاتجنسیت

تولید و 
تعمیرات

رسم فنى، مدارهاى الکتریکى، ماشین هاى الکتریکى، الکترونیک کاربردى، مرد171برق10
اندازه گیرى الکتریکى

رسم فنى، جوشکارى، اندازه گیرى دقیق و آزمایشگاه، تاسیسات حرارتى و برودتى، مرد368مکانیک11
اجزاى ماشین

رسم فنى، محاسبات فنى عمومى و تخصصى متالورژى، شناخت فلزات، اصول مرد58متالورژى12
متالورژیکى ریخته گرى، رسم مدل و قالب

ریاضى، فیزیک، شیمىمرد250ریاضى13

ریاضى، فیزیکى، شیمىمرد60تجربى14

15جوشکار
برق، مکانیک، 

متالورژى، ریاضى، 
تجربى

مرد9

پذیرفته شدگان 
مى بایست داراى گواهینامه 
معتبر بوده و آزمون عملى 

مرتبط از آنان گرفته خواهد 
شد.

آشنایى مقدماتى با فرآیندهاى جوشکارى، آشنایى با کلیات قوس و ذوب، آشنایى 
مقدماتى با الکترودها و مقدمات پایه، آشنایى با عیوب متداول در جوشکارى ذوب، 
آشنایى با روش هاى تعمیر عیوب، آشنایى با الزامات پیش گرم و پس گرم، آشنایى 
با روش هاى کنترل پیچیدگى، آشنایى با cops، آشنایى با الزامات تایید صلاحیت 

جوشکار

لوله کشى 
16 صنعتى

برق، مکانیک، 
متالورژى، ریاضى، 

تجربى،
مرد4

پذیرفته شدگان مى بایست 
داراى گواهینامه معتبر بوده 

و آزمون عملى مرتبط از 
آنان گرفته خواهد شد

انواع جوش لوله، (سر ثابت و متحرك)، ساخت کلتکور، برشکارى با اره پروفیل بر، 
برشکارى لوله بر، برشکارى با سنگ، برشکارى با هوا

920جمع نیاز مقطع دیپلم

جدول محدوده سرویس دهى ایاب و ذهاب کارکنان شرکت

 شهر/ شهرك/ محله/ روستااستان

اصفهان

اصفهان/ شاهین شهر/ خمینى شهر/ سپاهان شهر/ بهارستان/ خوراسگان/ درچه/ دولت آباد/ شهرك 
سیمرغ/ شهید کشورى/ خورزوق

مبارکه/ قهنویه/ صفائیه/ دهنو/ سرارود/ شیخ اباد/ وینیچه/ زیباشهر/ لنج/ خولنجان/ آدرگان/ 
دستگرد/ بارچان/ فخرآباد/ جوشان/ هراتمه/ زودان/ دارگان/ دهسرخ/ اراضى/ باغملک/ جوهرستان/ 
دیزیچه/ نکوآباد/ اسماعیل ترخان/ مزرعچه/ حسن آباد قلعه بزى/ کرکوند/ حسن آباد تنگ بیدکان/ 

مجلسى/ طالخونچه/ لاو/ آبرو/ حوض ماهى/ نهچیر/ کلیسان/ قمیشلو

زرین شهر/ فولادشهر / ورنامخواست/ سده/ باغبادران/ چمگردان/ سیاهبوم/ سورچه بالا و پایین/ قلعه 
قاسم/ کاهریز/ االله آباد/ برنجگان/ کرچگان/ نوگران/ بیستجان

نجف آباد/ گلدشت/ ویلاشهر/ یزدانشهر/ امیرآباد/ کوشک/ قلعه سفید/ تیران

شهرضا/ دهاقان/ اسلام آباد/ پوده/ قهه/ على آباد جمبزه/ دزج/ همگین

فلاورجان/ قهدریجان/ کلیشاد/ یزدآباد/ پیربکران/ زازران/ ولاشان/ سهروفیروزان/ حسین آباد/ 
کرسگان/ دارافشان/ اجگرد/ گارماسه/ زفره/ خوانسارك/ لارگان/ بجکرد/ کرفشان/ کاویان/ گلگون/ 

کافشان/ علیشاهدان/ طاد

شهرکرد/ بروجن/ بلداجى/ فرخ شهر/ سفیددشت/ چرمهین/ کچوئیه/ قلعه لایبید/ کلیشاد رخ/ چهارمحال و بختیارى
باباشیخعلى

شرکت فولاد مبارکه اصفهان به منظور تأمین نیروى انسانى موردنیاز سال هاى آتى خود در مشاغل اپراتورى و کارشناسى، تعداد 1103 
نفر از واجدین شرایط را بر اساس جداول پیوست شماره 3 و 4 از طریق برگزارى آزمون کتبى (دانشى)، ارزیابى مهارتى و مصاحبه 
(براى مشاغل اپراتورى)، کانون ارزیابى شایستگى (براى مشاغل کارشناسى)، معاینات طب صنعتى (جهت سنجش سلامت، توانایى 

جسمى و ویژگیهاى روانشناختى) و گزینش، به صورت قرارداد موقت طبق ضوابط قانون کار و تأمین اجتماعى جذب مینماید.
الف) شرایط عمومى

1- تابعیت نظام جمهورى اسلامى ایران؛
2- تدین به دین اسلام یا یکى از ادیان رسمى کشور مصرّح در قانون اساسى؛

3- نداشتن سابقه محکومیت و سوءپیشینه کیفرى که موجب محرومیت از حقوق اجتماعى شده باشد؛
4- عدم سوءمصرف مواد اعتیادآور به تأیید مراجع ذیصلاح؛

5-داشتن کارت پایان خدمت وظیفه عمومى یا معافیت دائم غیرپزشکى (دارا بودن معافیت دائم پزشکى در مشاغل کارشناسى 
بلامانع است)؛

6-داشتن حداقل سن 18 سال تمام شمسى تا آخرین روز برگزارى آزمون (جمعه مورخ 1401/10/02)؛
7-داشتن سلامت و توانایى کامل جسمى، روحى و ویژگیهاى روانشناختى جهت انجام فعالیتهاى شغلى طبق تأیید مرکز بهداشت 

حرفه اى شرکت فولاد مبارکه؛
8-تأیید پذیرفته شدگان توسط هسته گزینش شرکت فولاد مبارکه.

ب) شرایط اختصاصى
جدول شماره 1: شرایط اختصاصى

شغل
مقطع 

تحصیلى

حداقل معدل 

کل
حداکثر سن

حداکثر سابقه کار قابل پذیرش با 

پرداخت حق بیمه

3 سال24سال13/00دیپلماپراتور

3 سال28 سال13/00لیسانسکارشناس

تسهیلات منظور شده براى داوطلبان:
1.به کلیه دارندگان کارتهاى پایان خدمت وظیفه عمومى یا معافیت دائم غیرپزشکى، مدت 24 ماه (2 سال) خدمت نظام وظیفه قانونى 

به حداکثر سن اضافه خواهد شد. (دارندگان کارت معافیت دائم پزشکى و خرید خدمت، مشمول استفاده از این بند نمى شوند)
2.داوطلبانى که داراى سابقه کار با پرداخت حق بیمه در صندوقهاى بازنشستگى معتبر کشور هستند، به ازاى هر سال سابقه یک سال 
(تا سقف 3 سال) به حداکثر سنى آنان اضافه میشود. این دسته از افراد میبایست گواهى پرداخت حق بیمه از صندوق بازنشستگى 
مربوطه را به همراه ســایر مدارك در روز کنترل مدارك (پس از آزمون کتبى) به همراه داشته باشند. براى افرادى که سوابق بیمه 
سازمان تأمین اجتماعى ارائه میکنند، علاوه بر گواهى مذکور، همراه داشتن شناسه کاربرى و رمز ورود به درگاه خدمات غیرحضورى 
سازمان تأمین اجتماعى به آدرس https://eservices.tamin.ir الزامى است؛ در غیر این صورت از ورود این افراد به مرحله 

بعد جلوگیرى به عمل خواهد آمد.
3.فرزندان معزز شهدا و فرزندان جانبازان 70 درصد به میزان 4 سال و فرزندان معزز جانبازان بالاى 25 درصد جانبازى، به میزان 3 
سال به حداکثر سن آنان اضافه میشود. لازم است این افراد جهت استفاده از تسهیلات سنى نسبت به اخذ معرفینامه ایثارگرى از 

دفاتر پیشخوان دولت اقدام و در روز کنترل مدارك ارائه نمایند.
تذکر 1: شرکت در کلیه مراحل جذب، براى مشمولان بند فوق الزامى است.

4.براى کلیه پیمانکاران شاغل در شرکتهاى پیمانکارى طرف قرارداد داخل فنس فولاد مبارکه درصورتیکه در زمان برگزارى آزمون 
در یکى از این شرکتها مشغول به کار باشند، به ازاى هر سال سابقه، تا سقف 3 سال دیگر از سابقه کار داخل فنس آنان به سابقه کار 
قابل پذیرش مندرج در جدول شماره 1 اضافه خواهد شد (مجموعا 6 سال) و از شرط معدل مندرج در این جدول نیز معاف مى باشند.

تبصره: داوطلبان مشمول این بند میبایست لیست بیمه مربوط به سابقه کار مذکور را اسکن و به همراه سایر مدارك در سامانه ثبت 
نام بارگذارى نمایند و گواهى پرداخت حق بیمه از صندوق بازنشستگى مربوطه را به همراه سایر مدارك در روز کنترل مدارك (پس 

از آزمون کتبى) به همراه داشته باشند. این لیست در مرحله کنترل مدارك صحت سنجى خواهد شد.
5.فرزندان معزز شهدا و فرزندان جانبازان بالاى 50 درصد که متقاضى شرکت در آزمون مشاغل اپراتورى مى باشند از شرط معدل 

معاف مى باشند.
6.در مقطع تحصیلى کارشناسى، فارغ التحصیلان ممتاز دانشگاه هاى زیر شامل رتبه هاى اول تا سوم مقطع کارشناسى رشته هاى 

موردنیاز، دو سال به سقف سنى اعلام شده در جدول شماره 1 اضافه خواهد شد.
تذکر 1: این داوطلبان مى بایست گواهى موردنیاز را از دانشگاه محل تحصیل دریافت و در سامانه ثبت نام بارگذارى و در روز کنترل 
مدارك (پس از آزمون کتبى) به همراه ســایر مدارك ارائه نمایند و در صورت عدم ارائه گواهى معتبر تخفیف این بند مشمول این 

داوطلبان نخواهد شد.

* بدیهى است پذیرفته شدگان مرحله کتبى، در مرحله ارزیابى شایستگى تخصصى به صورت ویژه مدنظر قرار خواهند گرفت.
تذکر 2: دانشگاه هاى فوق الذکر عبارتند از: دانشگاه صنعتى شریف، دانشگاه صنعتى امیرکبیر، دانشگاه علم و صنعت، دانشگاه 
صنعتى خواجه نصیرالدین طوسى، دانشــگاه علامه طباطبایى، دانشگاه شهید بهشتى، دانشــگاه تهران، دانشگاه امام صادق 

علیه السلام، دانشگاه صنعتى اصفهان، دانشگاه اصفهان.
7.با احتساب کلیه تسهیلات سنى، سن داوطلبان مشاغل اپراتورى از 30 سال و مشاغل کارشناسى از 34 سال نباید بالاتر باشد 

(داوطلبان مشمول بند 4 و 6 از مفاد این بند مستثنا مى باشند).
توضیحات شرایط اختصاصى:

1.دارا بودن مدرك و رشته تحصیلى معتبر، مطابق با شرایط مندرج در جداول 3 و 4 الزامى بوده و داوطلبان در زمان ثبت نام مى بایست 
مدارك منطبق با اطلاعیه را ارائه نمایند.

2.مبناى محاسبه حداکثر سن، تا آخرین روز برگزارى آزمون، روز جمعه مورخ 1401/10/02 است.
3.افراد داراى مدارك تحصیلى در مقاطع بالاتر از جداول 3 و 4 به شرط دارا بودن و ارائه مدرك تحصیلى منطبق با شرایط اطلاعیه، 
مى توانند در آزمون مقطع پایین تر شرکت کنند؛ لیکن مى بایست از ارائه مدارك با مقاطع بالاتر خوددارى نمایند و امکان تغییر کد 

رشته آزمون یا رده شغلى در طول فرایند جذب وجود ندارد.
4.با عنایت به اینکه نیازهاى اعلام شده بر اساس ساختار سازمانى مصوب شرکت است، در صورت استخدام داوطلبان مذکور در 
بند 3، هرگونه درخواست مبنى بر تغییر ردیف یا رده شغلى مرتبط با مدرك تحصیلى بالاتر فرد طى زمان اشتغال، حداقل تا 7 سال 
امکانپذیر نیست و پس از این مدت نیز تابع ضوابط و مقررات شــرکت خواهد بود و قبل از جذب، در این خصوص تعهد محضرى از 

داوطلب اخذ خواهد شد.
5.داوطلبان مشاغل اپراتورى مى بایست بومى استان هاى اصفهان یا چهارمحال و بختیارى باشند.

توضیح 1: داوطلب بومى به فردى اطلاق میگردد که داراى حداقل یکى از شرایط زیر باشد:
الف- محل صدور شناسنامه وى یکى از شهرستانهاى استانهاى اصفهان یا چهارمحال و بختیارى باشد.

ب- محل اخذ دیپلم وى یکى از شهرستانهاى استانهاى اصفهان یا چهارمحال و بختیارى باشد.
توضیح 2: داوطلبان بومى استانى با اولویت محل سکونت نزدیکتر و همچنین فرزندان کارکنان شاغل و بازنشسته فولاد مبارکه در 

شرایط برابر از نظر علمى و تجربى و مهارتى، در اولویت دعوت به مرحله بعد قرار خواهند گرفت.
پ) مراحل فرایند استخدام:

1.مراجعه به سامانه Coursereg.iut.ac.ir و مطالعه دقیق شرایط آگهى مندرج در آن و آماده کردن مدارك موردنیاز؛
2.ثبت نام در آزمون و اخذ کد رهگیرى؛

3.دریافت کارت ورود به جلسه؛
4.حضور در محل برگزارى آزمون طبق برنامه آزمون کتبى؛

5.دریافت نتیجه آزمون کتبى از طریق سایت ثبت نام؛
6.حضور در فرایند ارزیابى مهارتى و مصاحبه (ویژه مشاغل اپراتورى) و کانون ارزیابى شایستگى (ویژه مشاغل کارشناسى) در 

صورت پذیرش در آزمون کتبى؛
7.حضور در مرحله معاینات طب صنعتى در صورت پذیرش در مراحل قبلى؛

8.انجام فرایند گزینش براى پذیرفته شدگان مراحل قبلى؛
9.تکمیل پرونده شامل استعلام مدرك تحصیلى، اســتعلام کارت پایان خدمت یا معافیت دائم، عدم سوءپیشینه و سایر مدارك 

موردنیاز؛
10.انعقاد قرارداد موقت کار، شروع به کار و آموزشهاى توجیهى بدو استخدام براى پذیرفته شدگان نهایى.

ت ) مدارك موردنیاز جهت ثبت نام:
لازم است داوطلبان قبل از مراجعه به سامانه ثبت نام (وبسایت) و تکمیل فرم الکترونیکى، نسبت به تهیه فایل مدارك موردنیاز 

اقدام نمایند.
1.اسکن صفحه اول شناسنامه (در صورت داشتن توضیحات، اسکن صفحه توضیحات نیز ضمیمه شود)؛

2. اسکن کارت ملى (پشت و رو)؛
3.اسکن مدرك تحصیلى معتبر (که معدل در آن ذکر شده باشد) منطبق با شرایط اطلاعیه؛

4.اسکن کارت پایان خدمت نظام وظیفه یا معافیت دائم؛
توضیح: تاریخ اخذ مدرك تحصیلى، تاریخ پایان خدمت نظام وظیفه یا صدور کارت معافیت دائم مى بایست حداکثر قبل از تاریخ 

آخرین روز برگزارى آزمون (جمعه مورخ 1401/10/02) باشد.
5.اسکن عکس 4×3 جدید (با مشخصات ذکرشده در سامانه ثبت نام)؛

6.اسکن گواهى پرداخت حق بیمه از صندوق بازنشستگى مربوطه؛
7.پرداخت الکترونیکى مبلغ 950,000 ریال در وجه دانشگاه صنعتى اصفهان بابت بخشى از هزینه هاى ثبت نام و شرکت در آزمون 

کتبى از طریق سامانه ثبت نام.
توضیح: امکان عودت وجه ثبت نام واریزشده، وجود نخواهد داشت.

ث) نحوه ثبت نام و مهلت آن:
-  با توجه به اینکه آزمون ها، تحلیل نتایج، تعیین محل فعالیت و عنوان شغلى پذیرفته شدگان نهایى بر اساس گروه امتحانى انتخاب 
شده توسط داوطلب در زمان ثبت نام انجام مى شود، لازم است داوطلبان با دقت و با توجه به شایستگى، علاقه، جدول نیازها و شرایط 

اعلام شده صرفا در یک کد رشته (یک ردیف شغلى) ثبت نام نمایند.

coursereg. داوطلبان واجد شرایط مى بایست از روز چهارشنبه 1401/08/25 تا ساعت 24:00 پنجشنبه 1401/09/10 به سامانه -
iut.ac.ir   مراجعه و ثبت نام نمایند. فرم تقاضاى ثبت نام میبایست با دقت و صداقت تکمیل گردد. درج هرگونه اطلاعات نادرست 

در سامانه و بارگذارى مدارك مخدوش، اعتبار نتیجه آزمون فرد را باطل خواهد نمود.
ج)زمان توزیع کارت و آزمون:

- داوطلبان میتوانند روزهاى دوشنبه 1401/09/21 و سه شنبه 1401/09/22 با مراجعه به سامانه ثبت نام نسبت به چاپ و دریافت 
کارت ورود به جلسه آزمون اقدام نمایند.

- آزمون کتبى در روزهاى پنجشنبه و جمعه 24 و 25 آذرماه و 1 و 2 دى ماه برگزار خواهد شد.
- محل برگزارى آزمون در شهر اصفهان و زمان و محل دقیق آن در کارت ورود به جلسه اعلام خواهد شد.

- همراه داشتن شناسنامه عکسدار یا کارت ملى و کارت ورود به جلسه در روز آزمون الزامى است.
تذکر مهم: با توجه به اینکه کلیه اطلاع رسانى هاى آزمون از طریق سامانه ثبت نام انجام خواهد شد، داوطلبان مى بایست در طول 
فرایند جذب، جهت آگاهى از اطلاعیه ها و نتایج مراحل مختلف و تغییرات احتمالى، به صورت مستمر به سامانه فوق مراجعه نمایند و 

عدم اطلاع داوطلب از نتایج مراحل، جزئیات یا تغییرات احتمالى آزمون، موجب هیچگونه حقى براى وى نمى گردد.
 چ) مفاد آزمون کتبى:

آزمون کتبى شامل آزمون علمى مبتنى بر سؤالات چهارگزینه اى با احتساب نمره منفى است، سؤالات علمى با توجه به هر گروه 
امتحانى و رشته هاى موردنیاز طراحى شده و مفاد آزمون کتبى (دانشى) شامل سه بخش طبق موارد جدول شماره (2) است:

جدول شماره 2: ضرایب مفاد آزمون کتبى (دانشى) براى مشاغل اپراتورى و کارشناسى

رده شغلى

عمومى

تخصصى (دروس تخصصى هر مقطع)

زبان انگلیسى
توانایى ذهنى و 

استدلال
تجسم و هوش

50٪20٪20٪10٪مشاغل اپراتور

مشاغل 

کارشناسى
٪15٪20٪10٪55

مفاد آزمون تخصصى به شرح جداول شماره 3 و 4 مى باشد.
ح) کانون ارزیابى شایستگى (ویژه مشاغل کارشناسى):

نفراتى که حدنصاب آزمون کتبى را کسب نموده اند (چند برابر ظرفیت پذیرش در هر  ردیف شغلى)، از بالاترین نمرات کتبى جهت 
سنجش شایستگى هاى تخصصى و رفتارى موردنیاز شغل (شــامل مصاحبه شایستگى، مصاحبه فنى، ارزیابى شناختى، مهارت 

استدلال و متقاعدسازى، مهارت تحلیل داده و ارائه) به این مرحله راه مى یابند.
خ) کانون ارزیابى مهارتى (براى داوطلبان رده اپراتورى):

نفراتى که حدنصاب آزمون کتبى را کســب نموده اند (چند برابر ظرفیت پذیرش در هر ردیف شــغلى) جهت سنجش مهارت و 
شایستگى هاى رفتارى موردنیاز شغل (شامل: آزمون عملى براى رشــته هاى برق، مکانیک و متالورژى و ارزیابى شناختى براى 

رشته هاى تجربى و ریاضى، ICDL، مصاحبه شایستگى، مصاحبه فنى) به این مرحله راه مى یابند.
د) معاینات طب صنعتى:

 با استخراج نمرات مراحل قبل و محاسبه امتیاز نهایى داوطلبان (با احتســاب ضریب وزنى هر مرحله) نفرات برتر در هر رشته/
گرایش به تعداد درج شده در اطلاعیه استخدامى جهت انجام معاینات طب صنعتى (که در آن سلامت جسمى و روحى فرد با آخرین 
استانداردهاى سلامت سازمانى فولاد مبارکه مطابقت و بررسى مى گردد) دعوت خواهند شد. در این مرحله، مبناى تصمیم گیرى 
جهت استخدام داوطلبان، انجام موفقى آمیز معاینات طب صنعتى و تست هاى پاراکلینیکى مختلف است که در روز معاینه و توسط 
شرکت فولاد مبارکه انجام مى شود. لذا معاینات و نتایج تستهاى قبلى و بعدى (که توسط سایر مراجع یا پزشکان انجام شده یا میشود) 

مبناى تصمیم گیرى نیست و از نظر شرکت فولاد مبارکه جهت استخدام فاقد اعتبار لازم است.
در این مرحله افرادى که مستعد ابتلا به بیمارى در محیط صنعتى تشخیص داده شوند، جهت ادامه مراحل استخدامى دعوت نخواهند 
شد؛ لذا افراد پذیرفته شده در این مرحله مى بایست علاوه بر سلامت جسمى و روحى، توانایى موردنیاز براى انجام فعالیتهاى شغلى 

در زمان اشتغال، بر اساس نظر مرکز بهداشت حرفه اى شرکت فولاد مبارکه را داشته باشند.
ذ) گزینش:

افراد تأییدشده توسط طب صنعتى به گزینش معرفى مى گردند تا در صورت تأیید صلاحیت، جهت انجام سایر مراحل استخدام 
از آنها دعوت به عمل آید. درصورتى که داوطلب فاقد شرایط این مرحله باشد از فرایند حذف و از نفر بعدى دعوت به عمل مى آید.

ر ) تشکیل پرونده:
با توجه به اینکه این آزمون جهت تأمین نیاز سال هاى آتى شرکت برگزار مى گردد، لذا نفراتى که کلیه مراحل قبل را با موفقیت طى 

نمایند به تدریج و بر اساس نیاز شرکت، جهت تشکیل پرونده (شامل استعلام مدرك تحصیلى، استعلام کارت پایان خدمت، آزمایش 
عدم اعتیاد، عدم سوءپیشینه و سایر مدارك موردنیاز) دعوت به کار مى شوند.

سایر توضیحات و تذکرات اطلاعیه استخدامى:
1.صندوق بازنشستگى پذیرفته شدگان نهایى، صندوق سازمان تأمین اجتماعى است و انتقال سوابق بیمه اى افرادى که در سایر 
صندوق هاى بازنشستگى سابقه پرداخت حق بیمه دارند به عهده داوطلبان خواهد بود. لازم به ذکر است آن دسته از داوطلبان که 
با استفاده از تسهیلات سنى سابقه کار، مجاز به شرکت در آزمون شده اند درصورتى که سابقه پرداخت بیمه ارائه شده، مربوط به 
صندوق هاى بازنشستگى غیر از صندوق تأمین اجتماعى باشد، ملزم به انتقال سوابق بیمه خود به صندوق تأمین اجتماعى با پرداخت 

هزینه هاى قانونى مربوطه مى باشند و در این زمینه تعهد لازم اخذ خواهد شد.
2.تمامى مدارك ارائه شده توسط داوطلبان در مراحل کنترل مدارك با اصل مدارك، تطبیق داده خواهد شد و یا از مراجع صادرکننده 
مدرك، استعلام مى شود. بدیهى است چنانچه در هر زمان، خلاف اطلاعات اعلام شده توسط داوطلب محرز گردد، داوطلب از انجام 
مراحل بعدى محروم و مطابق مقررات با وى رفتار خواهد شد. در صورت شروع به کار از ادامه اشتغال وى جلوگیرى و قرارداد وى 

خاتمه خواهد یافت.
3.به تقاضاى داوطلبان داراى مدرك تحصیلى معادل، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4.کارکنان شاغل در شرکت فولاد مبارکه که متقاضى پذیرش مدرك کارشناسى خود مى باشند، مى بایست در یکى از رشته هاى 
جدول پیوست شماره 3، ثبت نام و در مراحل آزمون کتبى و کانون ارزیابى شایستگى شرکت نمایند.

تبصره 1: به منظور رتبه بندى، نمره کتبى فرزندان معزز شهدا شاغل در شرکت با ضریب 1/30 و سایر کارکنان شاغل با ضریب 1/20 
محاسبه شده و در صورت قرار گرفتن در حدنصاب، به مرحله بعد راه مى یابند.

تبصره 2: در گروه امتحانى رده اپراتورى، نمره کتبى کارکنان شاغل در شرکتهاى پیمانکارى طرف قرارداد با شرکت فولاد مبارکه 
که در زمان برگزارى آزمون در داخل فنس فولاد مبارکه اشــتغال به کار دارند، با ضریب 1/15 و براى ایثارگران و فرزندان شهدا، 
جانبازان، آزادگان و رزمندگان شاغل در این شرکت ها با ضریب 1/20 محاسبه شده و در صورت قرار گرفتن در حدنصاب، به مرحله 
بعد راه مى یابند. داوطلبانى مشمول مفاد این بند خواهند شد که حداقل قبل از تاریخ 01/01/ 1401 در داخل فنس فولاد مبارکه داراى 

سابقه اشتغال به کار باشند.
5.داوطلبانى که قبلا در آزمون هاى استخدامى فولاد مبارکه شرکت کرده و پذیرفته نشده اند، در صورت تمایل و داشتن شرایط 
لازم این آگهى مى توانند مطابق مفاد این اطلاعیه مجددا در این آزمون شرکت نمایند و نتایج آزمون هاى قبلى افراد در این آزمون 

فاقد اعتبار است.
6.نیازهاى استخدامى در ردیف هاى اعلام شده در مقطع دیپلم پس از اعمال سهمیه بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان که 
داراى شرایط عمومى استخدام مى باشند، تأمین خواهد شد. لذا براى متقاضیان ایثارگر که در تمامى مراحل فرایند جذب (ازجمله 
آزمون کتبى، مهارت و ...) شرکت نموده و حداقل 80درصد نمره آخرین فرد راه یافته به مرحله بعد را کسب نموده و سپس از طرف 

بنیاد شهید استان اصفهان در لیست سهمیه قرار بگیرند، سهمیه مربوط به ایثارگران لحاظ خواهد شد.
تذکر: این گروه از داوطلبان لازم است وضعیت ایثارگرى خود را در فرم تقاضانامه ثبتنام در سامانه مربوطه مشخص نمایند. در غیر 

این صورت تغییر وضعیت ایثارگرى پس از انجام آزمون کتبى، امکانپذیر نخواهد بود.
7.تعیین محل اشتغال پذیرفته شدگان نهایى بر اساس نیاز در هر یک از واحدهاى شرکت یا تابعه، در اختیار شرکت فولاد مبارکه 

بوده و قابل تغییر نیست.
8.محدوده جغرافیایى سکونت براى داوطلبان مطابق جدول «محدوده سرویسدهى»، حوزه سرویس هاى عمومى ایاب و ذهاب فعلى 
شرکت است و شرکت فولاد مبارکه هیچگونه تعهدى در قبال ارائه سرویس ایاب و ذهاب به افرادى که خارج از این محدوده ساکن 

مى باشند نخواهد داشت و هیچگونه مسیر سرویس دهى یا ایستگاه جدیدى اضافه نخواهد شد.
 توضیحات جدول شماره 3

توضیحات 1 (اختصاصى رسته شغلى کارشناس زنجیره تأمین، کد شغلهاى شماره 33 و 34): در این گروه امتحانى تأکید سؤالات بر 
روى مفاهیم کسب وکار و زنجیره تأمین و تدارکات خواهد بود و پذیرفته شدگان آزمون کتبى، در مرحله کانون ارزیابى شایستگى و 

مصاحبه تخصصى جهت ارزیابى مهارتهاى موردنیاز مورد ارزیابى قرار خواهند گرفت. مهارتهاى موردنیاز عبارتند از:
- آشنایى کامل با قوانین واردات، تسلط و اشراف کامل به امور گمرکى و ترخیص کالا، تسلط به سامانه هاى مربوط به امور گمرکى 

و قوانین سازمانهاى ذیربط؛
-آشنایى کامل با اصول و فنون قراردادهاى پروژه هاى خرید تجهیزات و قطعات و مذاکره تجارى و ارتباط مؤثر با مشتریان؛

-مهارت شناسایى و ارزیابى تأمین کنندگان / تولیدکنندگان داخلى و خارجى و رتبه بندى تأمین کنندگان بر اساس قیمت، کیفیت 
و قابل اطمینان بودن؛

-شناسایى فرصت هاى خرید، تخفیف ها، مزایا و امتیازات؛
-مهارت بر اصول تحقیقات بازار؛

.(Reading-Writing-Speaking-Listening) تسلط بر مهارتهاى چهارگانه زبان انگلیسى-
توضیحات 2: در رسته هاى شغلى سرمایه گذارى و اقتصادى مالى و خرید، داوطلبانى که پس از آزمون کتبى مجاز به ادامه فرایند 
خواهند شد در صورت داشتن سوابق شغلى مرتبط و ارائه مدارك معتبر، سابقه آنان در مرحله ارزیابى شایستگى به صورت ویژه 

منظور خواهد شد.
توضیحات 3: داوطلبان کد شغلهاى شماره 29 و 30 که داراى مدرك تحصیلى کارشناسى ارشد زمین شناسى اقتصادى و کارشناسى 
ارشد مدیریت مالى مى باشند، لازم است درك مذکور را اسکن و به همراه سایر مدارك موردنیاز در سامانه ثبت نام بارگذارى نمایند. 

جداول مربوط به اطلاعیه جذب نیروى انسانى شرکت فولاد مبارکه اصفهان  براى مشاغل اپراتورى و کارشناسى سال 1401
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Iranians from all walks of life 
took to the streets on Friday 
to celebrate the 1979 takeover 
of the U.S. embassy known as 
“The Den of Espionage,” and 
condemn the recent riots insti-
gated by the U.S., some other 
Western countries and their 
puppet regimes in the region.
All cities of Iran rose on Friday 
morning to renew their alle-
giance to the Leader of the Is-
lamic Revolution.
The rallies were held in 900 
cities, including the capital 
Tehran, where demonstrators 
gathered outside the former 
U.S. embassy.
The rallies marking the takeover 
of the U.S. embassy have got 
special importance this year as 
violent foreign-backed riots in 
the country have claimed the 
lives of dozens of people, in-
cluding security forces.
The marchers were chant-
ing slogans, holding banners 
against the U.S. and the Israeli 

regime, strongly condemning 
the hostile policies of arrogant 
countries against Iran.
The demonstrations have been 
turned into a symbol of unity 
as Iran is grappling with West-
ern-backed riots in Iran since 
mid-September.
People were also holding ban-
ners in support of security 
forces who have been the main 
target of violent protestors over 
the past few weeks.
“Police is the main pillar of se-
curity,” read banners in show of 
solidarity with police.
Demonstrators were also 
chanting “Death to America” 
and “Death to Israel”.
President Ebrahim Raisi also 
joined the demonstrators to 
condemn the recent riots and 
caution the United States that 
Iran will not turn into Washing-
ton’s milk cow again.
In a passionate speech, Pres-
ident Raisi said, “A few hours 
ago, I was informed that the 

president of the United States 
said something that may have 
been due to his distraction, 
when he said that we are aim-
ing to “free” Iran. Iran was 
freed 43 years ago, and it is de-
termined not to be captured by 
you, and it will never be a milk 
cow again.”
He then continued his remarks 
by posing a rhetorical question 
to the White House, asking, 
“Will we stop with your threats 
and sanctions? You seek to 
slow down the pace of devel-
opment in Iran, and the United 
States knows that Iran is pro-
gressing, and that is why they 
seek to isolate Iran, but all of 
their plots against our country 
have failed.”
Raisi went on to note that 
everyone must know that today, 
the enemy has targeted “Iran’s 
unity and cohesion, progress, 
hope, peace and authority.”
Emphasizing that all officials 
should clarify the dimensions 

the arrogant countries’ plots, 
especially the conspiracies and 
seditions hatched by the U.S., 
the president said, “All those 
who have the tribune should 
clarify how the Americans want 
to sow discord among the na-
tions in order to continue their 
domination in any way possi-
ble.”
“If a list of crimes and injustices 
in the world is to be presented, 
America is at the top of this 
list,” he noted.
He enumerated the U.S. in-
volvement in more than 300 
wars in the world, carrying out 
62 coups against countries, 
dropping atomic bombs on Hi-
roshima and Nagasaki during 
World War II, starting war the 
deadliest wars on Afghanistan, 
Iraq and Vietnam as examples.
Demonstrators condemn U.S., 
Britain, Saudi and Israeli sedi-
tion
At the end of the historical 
November 4 march, demon-
strators issued a statement, 
condemning the recent unrest 
in the country. They also high-
lighted that the nation is very 
well aware of the role of the 
U.S., Britain, Saudi Arabia and 
the Israeli regime in these se-
ditions.
“We, the participants in this 
march, while renewing the cov-
enant and pledge again with the 
founder of the Islamic Republic 
of Iran, Imam Khomeini and the 
Leader of Islamic Revolution 
Ayatollah Khamenei, continue 
to focus on unity and conver-
gence around the guiding axis 
of the Islamic jurisprudence 
and adherence to demand of 
our great leader of the Iranian 
nation to emphasize, explain, 
deepen and improve the view 
of the future generations of the 
revolution regarding this irre-
placeable divine blessing,” the 
statement said.
“We, the participants in this 
march, being aware of this non-
sensical conspiracy, know very 
well the plans of the intelligence 
services of the United States, 

Britain and the Zionist regime, 
with the help of the reaction-
ary aristocracy of the Saudi 
dynasty and the superstitious 
aristocracy of Britain. They are 
using unprecedented cyber vi-
olence and terrifying cognitive 
attacks,” a part of the statement 
said.
The statement added, “We, 
the participants in this march, 
while announcing our support 
for the revolutionary actions 
of the respected parliament, 
the value-oriented and effortful 
government and the respected 
judicial system, insist on con-
tinuously confronting sedition 
and unrest, emphasizing and 
using the outlook, power and 
capacity of the young elites 
to untangle the affairs of the 
country. Considering the se-
riousness of the situation, we 
ask the authorities to separate 
the protesters from those who 
are Iran’s enemies, and (also) 
provide legal solutions for ex-
pressing criticism while dealing 
with the livelihood and welfare 
problems of the people.” 
The demonstrators also of-
fered their condolences to 
the bereaved families of the 
Shah-e-Cheragh terrorist attack 
claimed by Daesh, the people 
of Shiraz and the nation of Iran. 
They also called on the respon-
sible institutions and the legal 
and judicial departments of the 
country to punish the perpetra-
tors of the terrorist incident and 
sanction the media collabora-
tors with CENTCOM.
They also stated that the inde-
pendence, authority and securi-
ty of Islamic Iran is indebted to 
the blood of tens of thousands 
of precious martyrs and the ef-
forts of the zealous children of 
the Iranian nation and the lives 
of the forces protecting the 
country’s security and their self-
less efforts. They also vowed 
that they will always continue 
the martyrs’ prosperous and 
bright path and appreciate and 
support and protect the securi-
ty of the country.

Iran rises against U.S. sedition

FM calls accusa-
tions against Iran 
on Ukraine fabricat-
ed, unsubstantiated
Iran’s Foreign Minister Hossein 
Amir Abdollahian reiterated 
on Thursday that accusations 
against in the Ukraine war are 
“fabricated and unsubstantiat-
ed”.
Amir Abdollahian made the re-
marks in a telephone call with 
Josep Borrell, EU high repre-
sentative for foreign affairs and 
security policy.
Amir Abdollahian said Iran has 
repeatedly said that “war is not 
the solution” to the Ukraine war.
Iran has been saying that it has 
defense cooperation with Rus-
sia but it has not sold any weap-
ons to Russia to be used against 
Ukraine.
“Also reiterated our crystal clear 
position on Ukraine: war is not 
the solution. Accusations are 
fabricated& unsubstantiated,” 
Amir Abdollahian tweeted.
The West has been claiming 
that Iran has delivered “kamika-
ze” drones to Russia in its war 
against Ukraine. 
In a report posted on the For-
eign Ministry website, Amir 
Abdollahian also described his 
talks with Borrell on the Vienna 
talks intended to revive the 2015 
nuclear deal as “constructive”, 
and again insisted on readiness 
by Tehran to conclude the talks 
as soon as possible.
However, he said, the United 
States must put an end to its 
“double-standards” and show 
“real will” to restore the nuclear 
deal, officially called the Joint 
Comprehensive Plan of Action 
(JCPOA).
In the phone talks, the foreign 
minister again said, “We are 
quite committed to fulfill the 
rights of the Iranian nation,” ac-
cording to the Foreign Ministry 
report.
‘Iran is anchor of stability in 
the region’
In his tweet, Amir Abdollahian 
said he had told Borrell that it 
is necessary that the European 
trio – Britain, France and Ger-
man – and the U.S. set aside 
their hypocritical approaches 
about human rights situation in 
Iran, insisting that Tehran will 
not tolerate foreign interference 
in its domestic affairs.
“Addressing hypocritical EU3/
US statements on human rights 
in Iran, strongly rejected any 
foreign interference,” the for-
eign minister tweeted.
The chief diplomat also said 
Iran will not be swayed by ri-
ots in the country, calling Iran 
the most stable country in the 
region.
“Iran is anchor of stability in 
the region,” Amir Abdollahian 
wrote.
Protests erupted in certain cit-
ies in Iran after Mahsa Amini, 
a 22-year-old woman, died in 
hospital on September 16, three 
days after she collapsed at a 
morality police station.
Immediately after her death ru-
mors surfaced that she had died 
because of a blow to her head, 
an accusation vehemently dis-
missed by the police.
Forensic studies released on 
October 7 revealed that she 
had not died because of a blow 
to her head or other vital body 
parts.
“Based on the medical docu-
ments, a CT scan of her brain 
and lungs, examination of the 
corpse, pathology and necrop-
sy, it was revealed that Amini’s 
death was not related to a blow 
to head or other vital organs,” 
the Forensic Medicine Organi-
zation said.
Mahsa Amini had been taken to 
police station to receive training 
on dress code along with oth-
ers.

Iran has least for-
eign debt among 
ME&CA nations: 
IMF
The International Monetary Fund 
(IMF) in its latest regional eco-
nomic outlook for “The Middle 
East and Central Asia Region 
(ME&CA)” stated that Iran has 
the least foreign debt among the 
countries in the mentioned region.
The fund has put the ratio of Iran’s 
external debt to its Gross Domes-
tic Product (GDP) at 0.5 percent 
in its report, IRNA reported.
Based on IMF data, the average 
ratio of foreign debt to total GDP 
for the countries of the region 
was estimated at 35.8 percent, 
while the figure for oil-exporting 
countries was reported to be 30.9 
percent.
According to IMF, Bahrain had the 
highest volume of foreign debt in 
the region; the ratio of Bahrain’s 
foreign debt to its GDP this year 
was 207.3 percent. Sudan ranks 
second with a ratio of 189.4 per-
cent, and Qatar ranks third with a 
ratio of 134 percent.
Iran has been ranked the world’s 
seventh country in terms of the 
lowest foreign debt to GDP ratio, 
according to established interna-
tional sources.
Brunei, Liechtenstein, New Zea-
land, Turkmenistan, New Caledo-
nia, Nigeria, Iran, Algeria, Green-
land, and the Virgin Islands are 
the world’s top 10 countries with 
the lowest foreign debt to GDP 
ratio, respectively.
Back in February, the Central Bank 
of Iran (CBI) had put the country’s 
foreign debt at $9.067 billion by 
the end of the eighth month of 
the previous Iranian calendar year 
(November 21, 2021).
Of the total foreign debt, $6.619 
billion was mid-term and long-
term debts while $2.447 billion 
was short-term debts, the data 
indicated, IRIB reported.
External debt is the portion of a 
country’s debt that is borrowed 
from foreign lenders including 
commercial banks, governments, 
or international financial insti-
tutions. These loans, including 
interest, must usually be paid in 
the currency in which the loan 
was made.
Foreign debt as a percentage of 
GDP is the ratio between the debt 
a country owes to non-resident 
creditors and its nominal GDP.

---------------------------------------------------

Isfahan to host 8th 
ECO Minerals Ex-
perts Group Meet-
ing
Iran’s central city of Isfahan is set 
to host the 8th ECO Minerals Ex-
perts Group Meeting during No-
vember 14-17, 2022, Mehr News 
Agency reported.
Experts from seven countries in-
cluding Pakistan, Azerbaijan Re-
public, Kazakhstan, Uzbekistan, 
Kyrgyzstan, Tajikistan, and Iran 
are to participate in the event.
The meeting aims at exchanging 
viewpoints of experts and man-
agers of ECO member states and 
sharing new ideas and perspec-
tives as well as solving the prob-
lems of the current geological and 
mineral sectors.
Economic Cooperation Organiza-
tion (ECO) is an intergovernmen-
tal regional organization encom-
passing countries from Europe, 
Caucasus and Central Asia, West 
Asia and South Asia with more 
than 460 million inhabitants and 
over 8 million square kilometers 
connecting Russia to the Persian 
Gulf and China to Europe.
The overall objective of the Organ-
ization is the sustainable econom-
ic development of its Member 
States and the Region as a whole.

The chief commander of the Islamic Revolution 
Guards Corps (IRGC) said on Friday that Iran will 
not back down from its threat of retribution and that 
has made the enemies go on the defensive.
Talking to reporters in Tehran on the sidelines of 
rallies marking the 13th of Aban (4th of November), 
General Hossein Salami said the people have de-
manded retribution against the enemies in the wake 
of the Daesh-claimed terrorist attack on a shrine in 
Shiraz.
Nationwide rallies were held in Iran on Friday to 
mark the 13th of Aban, which is National Day of 
Students and also National Day of Fighting against 
Global Imperialism.

“During this route, when I was coming in the pro-
cession, people were only calling for revenge. Both 
the enemies and us know very well that this revenge 
will be taken,” he said.
General Salami also took a jab at the U.S. and its 
allies in the West Asia region, saying they were on 
high alert for fear of action by Iran. 
“Today, the same enemies put their forces on alert 
and are worried that the Islamic Republic will not 
take any action against them, and accordingly, they 
are now on the defensive for fear of Iran’s action 
against them. In fact, this reflects our reality,” Gen-
eral Salami said, according to Fars News.
He warned, “The enemies know that we will defi-

nitely answer the result of these meddling and 
evil-inducing actions, but now we ‘cannot say 
where and how’ we will do this action. Of course, 
these are issues that remain for us, and later on the 
day of the incident, the enemies themselves will find 
out. Whoever takes the peace of our people will not 
have peace,” said General Salami, commenting on 
foreign meddling in Iran during the recent wave of 
unrest that erupted after the death of Mahsa Amini. 
The IRGC chief did not mention any foreign coun-
try by name. But earlier he, and other Iranian offi-
cials, said the U.S., Israel, and Saudi Arabia were 
implicated in fomenting the unrest. Earlier, Salami 
had warned the United States and its regional allies 
against exacerbating the unrest in Iran.
Speaking on the sideline of a recent IRGC military 
exercise on the border with the South Caucasus re-
gion, General Salami said Saudi Arabia is playing 
media games with the Iranian youth. “We are warn-
ing them in this regard,” he said, according to state 
news agency IRNA.
“They are openly seeking to provoke our youth. We 
advise them to exert control over these media out-
lets. Otherwise, they will pay the price,” he said.
General Salami then directly addressed the Saudis 
and said, “Note that you have entered this field and 
know that you are vulnerable. You better be care-
ful.”
In another speech delivered at the funeral ceremo-
ny for the victims of the Daesh-claimed attack in 
Shiraz, General Salami said that the Biden adminis-
tration, together with its allies in the region, stand 
behind the unrest.
Addressing Iranian youth, the general said Biden 
isn’t directly ordering Iranian youth to take to the 
streets. Instead, he is using complex ways to insti-
gate unrest in Iran, including through the media, the 
general added. Salami added the unrest in Iran was 
planned in American and Israeli think tanks.

Enemies on the defensive for fear of Iran action: IRGC chief
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Sardar Azmoun will reportedly be fit 
for Iran’s opening match with Eng-
land, slated for Nov. 21 in Group B 
of the 2022 FIFA World Cup.
The Iranian forward, who currently 
plays at Bayer Leverkusen, could 
return to his next week, ligainsider.
de reported.

Azmoun suffered a calf muscle inju-
ry while warming up for the match 
against Porto in Group B of the 
UEFA Champions League in early 
October.
His absence could inflict a huge 
blow to Team Melli’s confidence in 
the Qatar’s World Cup.

Sardar Azmoun 
fit for 2022 
World Cup: 
report

Loading, unload-
ing of goods in 
ports up 7% in 7 
months on year

The loading and unloading 
of goods in the ports of Iran 
increased by seven percent 
in the first seven months of 
the present Iranian calendar 
year (March 21-October 22), 
as compared to the same 
period of time in the past 
year, the country’s Ports and 
Maritime Organization (PMO) 
announced.
As the PMO reported, 
124,703,983 tons of com-
modities were loaded and 
unloaded in the ports during 
the seven-month period.
During the said period, load-
ing and unloading opera-
tions in the container sector 
reached 1,405,793 TEUs, 
which was nine percent more 
than the 1,284,683 TEUs in 
the first seven months of the 
past year.
Based on the data previous-
ly released by Transport and 
Urban Development Ministry, 
the loading and unloading 
of goods in the ports of Iran 
rose 17 percent during the 
previous Iranian calendar 
year 1400 (ended on March 
20), as compared to the 
preceding year.
The ministry’s data show that 
the loading and unloading of 
goods in the country’s ports 
reached 152.91 million tons 
in the previous Iranian cal-
endar year, while the figure 
stood at 130.69 million tons 
in the preceding year.
During the said year, loading 
and unloading operations in 
the container sector reached 
2.1 million TEUs with a 
weight of 24.57 million tons, 
which was 13.5 percent more 
than the 1.85 million TEUs 
in the Iranian calendar year 
1399, the report said.
The loading and unloading 
of goods during the previous 
year also grew by 12.8 per-
cent in the dry bulk sector, 
while in the liquid bulk sector 
the figure increased by 12.6 
percent, in the general cargo 
sector rose by 13.1 percent, 
and in the oil sector grew by 
22.5 percent.
While Iran is combating the 
U.S. unilateral sanctions on 
its economy, the country’s 
ports as the major gates of 
exports and imports play a 
significant role in this battle. 
This role makes all-out sup-
port to ports and more devel-
opment of them serious and 
vital.
Such necessity has led the 
government to define pro-
jects for more development 
of the ports and also take 
some measures to encourage 
investment making in ports, 
in addition to facilitating the 
loading and unloading of 
goods, especially basic com-
modities, there.
It is worth mentioning that 
Iran’s Ports and Maritime Or-
ganization has defined a high 
number of projects to devel-
op and improve the country’s 
ports, as the country aims 
to double the capacity of 
its ports in a course of five 
years.
According to the PMO, the 
capacity of the country’s 
ports has increased from 180 
million tons in the Iranian 
calendar year 1392 (ended in 
March 2014) to 250 million 
tons in 1399 (ended in March 
2021).

Health benefits of olives

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.bbcgoodfood.com/howto/guide/are-olives-good-you
https://www.healthline.com/nutrition/foods/olives#downsides

 
In this article, we are going to talk about the ben-
efits of olives
Nutritional profile of olives
One tablespoon (8g) of olives (in brine) provides:
• 9Kcal/35KJ
• 0.1g Protein
• 0.9g Fat
• 0.3g Fibre
• 8mg Potassium
• 5mg Calcium
Olives are typically high in salt due to the fact 
that they are cured or packaged in brine or salt 
water, containing about 0.6g salt per five olives. 
The NHS recommends no more than 6g salt for 
adults, and between 2g-5g a day for children de-
pending on their age.
Top health benefits of olives
1. Rich in antioxidants
Olives are rich in plant compounds called polyphe-
nols which have effective antioxidant properties. 
The beneficial effects of these compounds in-
clude reducing the risk of chronic diseases such 
as atherosclerosis and cancer.
2. Are anti-inflammatory
One of the polyphenols in olives is called oleocan-
thal. This compound appears to share the same 
pharmacological activity as ibuprofen, and acts 
as a natural anti-inflammatory. Interestingly, this 
useful property has been associated with positive 
changes in those with rheumatoid arthritis.
3. Supports heart health
Although high in fat, the majority is a beneficial 
mono-unsaturated variety called oleic acid. This 
fatty acid is associated with a reduced risk of 
heart disease. Oleic acid may help in this way 
by regulating cholesterol balance and reducing 
blood pressure.
4. May support bone health

Animal studies suggest the plant compounds in 
olives helps prevent bone loss, although these 
findings look positive human evidence remains 
wanting. That said, those that follow a Mediter-
ranean diet do appear to have a lower incidence 
of fracture.
5. Are a fermented food
Olives are one of the most popular fermented 
foods, by consuming such foods you are adding 
beneficial bacteria and enzymes to your intestinal 
flora, which increases the health of your gut mi-

crobiome and digestive system and may enhance 
your immune function.
6. Cancer prevention
Olives and olive oil are commonly consumed in 
the Mediterranean region, where rates of cancer 
and other chronic diseases are lower than in other 
Western countries (34Trusted Source).
Thus, it’s possible that olives may help reduce 
your risk of cancer.
This may be partly due to their high antioxidant 
and oleic acid contents. Observational and test-

tube studies reveal that these compounds disrupt 
the life cycle of cancer cells in the breast, colon, 
and stomach (6Trusted Source, 7Trusted Source 
35Trusted Source, 36Trusted Source, 37Trusted 
Source).
However, long-term, controlled human studies 
are needed to confirm these results. 
Potential downsides
Olives are well tolerated by most people but may 
harbor high amounts of salt due to their packag-
ing liquid.
Allergy
While allergy to olive tree pollen is common, aller-
gy to olives is rare.
After eating olives, sensitive individuals may ex-
perience allergic reactions in the mouth or throat 
(38Trusted Source).
Acrylamide
Acrylamide is linked to an increased risk of cancer 
in some studies, although other scientists ques-
tion the connection (39Trusted Source).
Some olive varieties – especially ripe black olives 
– may contain high amounts of acrylamide as a 
result of processing (41Trusted Source, 42Trust-
ed Source, 43Trusted Source, 44Trusted Source). 
Olive producers are investigating ways to reduce 
the amount of acrylamide that forms during pro-
cessing.
Are olives safe for everyone?
A dietary staple for many of the world’s healthiest 
populations, olives are considered a good choice 
for the majority of people. That said, rare reports 
of allergy have been recorded, although these are 
typically to the pollen of the olive tree rather than 
the fruit.
The curing process to which olives are subjected 
increases their salt content, so if you follow a low-
salt diet you may need to moderate the amounts 
you eat.

Governors of the central banks of Iran 
and Oman have stressed the expansion 
of banking ties in a meeting hosted by 
the Central Bank of Iran (CBI) in Tehran, 
IRNA reported.
As reported, CBI Governor Ali 
Saleh-Abadi met with his Omani 
counterpart Taher bin Salem al Omari 
on Thursday to discuss banking and 
monetary relations between the two 
countries.
Al Omari arrived in the capital Tehran 
on Wednesday afternoon to hold talks 
on the development of banking ties 
with the Islamic Republic of Iran.
During the talks, the officials discuss 
the expansion of banking interactions 
at bilateral and international levels.
Speaking to the press after the meeting, 
al Omari described the bilateral interac-
tions as very good, emphasizing that 
his country is ready to expand banking 
and international collaborations with 
the Islamic Republic of Iran.
Saleh-Abadi for his part underlined the 
significant role that Oman has played 
as a mediator in negotiations for un-
freezing Iranian assets in other coun-
tries, saying that Oman helped Iran to 
receive $500 million of its assets that 
were frozen in the United Kingdom for 
over 50 years. According to the official, 
the money has been invested in devel-
opment projects inside the country.
“In the meeting with the head of the 
Central Bank of Oman, we discussed 
various issues, in which there was a 
consensus between the two sides in 
all fields, and good agreements were 

made, and we will continue this suc-
cessful path,” Saleh-Abadi said.
Al Omari also stated that Oman seeks to 
provide help and support to its friendly 
countries, and added: “We are trying to 
have monetary and banking coopera-
tion with countries that are considered 
brothers and friends of Oman.”
The governor of the Central Bank of 
Oman continued: “Oman wants to ex-
pand and deepen trade relations with 
friendly countries.”
Head of Iran’s Trade Promotion Organ-
ization (TPO) has said that the value of 
the country’s export of non-oil prod-
ucts to the Sultanate of Oman will hit 
one billion dollars before the end of the 
current Iranian calendar year (March 
20, 2023).
Last year, the trade between Iran and 
Oman reached $1.336 billion, indicat-
ing a growth of 57 percent compared 
to the preceding year.
Back in July, the Iran-Oman Joint 
Chamber of Commerce signed a tri-
lateral memorandum of understand-
ing (MOU) with TPO and Iran’s Small 
Industries and Industrial Parks Organi-
zation (ISIPO) to facilitate the export of 
non-oil goods to Oman and to increase 
the volume of trade between the two 
countries. According to Peyman-Pak, 
the main goal of the memorandum 
is to facilitate the participation of the 
country’s manufacturers and produc-
tion units located in industrial parks in 
Oman’s specialized exhibitions and to 
increase the presence of Iranian prod-
ucts in the Omani market.

Iran, Oman stress expansion of banking ties

A prominent Shia cleric was assassinat-
ed in Zahedan and a member of Basij 
in Karaj and another in Lahijan were 
martyred by rioters on Thursday amid 
mounting violence in Iran.
Sajad Shahraki, the prayer Imam of 
Zahedan’s Molaye Mottaqian Mosque, 
was assassinated on Thursday evening 
in a drive-by shooting, the police chief 
of Sistan-Baluchistan province said. 
The provincial police chief said 
mask-wearing gunmen, using two 
Pride and Peugeot 405 sedans, fired 
into the car of Shahraki at point-blank 
range, wounding him in the head and 
chest. 
The gunmen sped away after attacking 
the cleric, who later martyred in hospi-
tal due to the severity of the injuries 
The province has been restive over the 
last few weeks and has witnessed a 
spike in attacks on government insti-
tutions. On Friday, rioters attacked the 
building of the local governor in Khash 
County. Several have been reported 
wounded during the unrest. 

In Karaj, the Basij member identified as 
Seyed Ruhollah Ajamian was stabbed 
to death by rioters. Fars News said 
he was attacked in the Khorramdash 
district. A viral photo on social media 
showed Ajamian lying on the ground 
with his Basij uniform torn off. 
Hamid Pournorouz, 40, from Lahijan 
was also martyred on Thursday evening 
with cold weapons, the Mehr News 
Agency reported late on Thursday. 
Also, a number of police officers have 
been severely wounded after rioters 
attacked their patrol and robbed away 
their gear. Videos that have gone viral 
showed the bloody officers lying in the 
car and getting shots and stones from 
rioters.
Over the last weeks, certain cities have 
been in the throes of a continued wave 
of unrest that erupted after the death of 
Mahsa Amini. Iranian officials said that 
unrest was fomented by the U.S. and its 
allies in the region. 
“One can see a trace of the U.S. in most 
of the events that take place against 

Iran,” Ayatollah Seyed Ali Khamenei, 
the Leader of the Islamic Revolution, 
has recently said. 
In an early October speech, the Leader 
of the Islamic Revolution said that the 
United States and Israel exploited the 
death of Mahsa Amini to stage riots in 
Iran and if this incident had not taken 
place, they would have found another 
pretext to do what they did. 
“These riots were planned. These riots 
had been planned. If the incident with 
the young girl had not taken place, 
they would have found another excuse 
to create insecurity and riots in the 
country in the beginning of the month 
of Mehr (September) this year. Who 
designed these plans? I openly state 
that these schemes were designed by 
the US, the usurping, fake, Zionist re-
gime, and their mercenaries. They sat 
down and planned. They devised these 
schemes. Their employees, mercenar-
ies, wage earners, and some treason-
ous Iranians abroad helped them,” the 
Leader said.

Cleric, two Basij members targeted amid unrest
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Isfahan News

 اسـتاندار اصفهـان با اشـاره بـه طرح 
اسـتان گلسـاران و اسـتان شـدن 
شهرستان کاشان گفت: این خواسته 
فرعی اسـت و برخـی افـراد می دانند 
که ایـن ظرفیت بـرای کاشـان وجود 
نـدارد، اما مطالبه اشـتباه بـرای مردم 
به وجود می آورنـد؛  از ایـن رو از مردم 
شهرسـتان کاشـان می خواهیـم تـا 
مراقـب باشـند و فریـب وعده هـای 

غیرواقعـی را نخورنـد.
سیدرضا مرتضوی اسـتاندار اصفهان 
در شـانزدهمین سـفر شهرسـتانی 
خود بـه کاشـان در جمع خبرنـگاران 
درخصوص طـرح اسـتان گلسـاران 
و اسـتان شـدن شهرسـتان کاشـان، 
اظهار کـرد: در وهله نخسـت صراحتاً 
می گوییـم کـه بـرای مـا مهـم ایـن 
اسـت که مـردم شهرسـتان کاشـان 
یک زندگـی آرام و همراه با توسـعه و 
پیشرفت داشته باشـند و تلاش ما در 
اسـتان محقق شـدن این مهم است.

وی افزود: اما برای اینکـه ذهن مردم 
شهرسـتان کاشـان و اسـتان در ایـن 
خصوص روشـن شـود، بایـد بگوییم 
براسـاس قانـون اسـتان شـدن یک 
شهرستان، شـرایط و شاخصه هایی از 
جمله بـه حد نصاب رسـیدن جمعیت 

مورد نظـر قانـون را دارد.
مرتضوی بیان کرد: از طرفی شـهرها 
و شهرسـتان های اطـراف به شـدت 
مخالف ایـن تغییـر و طرح هسـتند و 
بارها شـاهد اعتراض مردم در اسـتان 
اصفهان و اسـتان مرکزی در واکنش 

به اینگونه مسـائل هستیم.
اسـتاندار اصفهـان گفـت: بـا در نظر 
گرفتن جوانب مختلـف پیرامون این 
موضـوع، تصور می کنم این خواسـته 

فرعی اسـت و برخـی افـراد می دانند 
که ایـن ظرفیت بـرای کاشـان وجود 
نـدارد، اما مطالبه اشـتباه بـرای مردم 
به وجود می آورنـد؛  از ایـن رو از مردم 
شهرسـتان کاشـان می خواهیـم تـا 
مراقـب باشـند و فریـب وعده هـای 
غیرواقعـی را نخورند و با نـگاه دقیق 
و کارشناسـی این موضوع را بررسـی 

. کنند
وی تصریـح کـرد: ایـن را بدانیـد 
کـه نـگاه مـا در اسـتان بـه همـه 
شهرسـتان ها یکسـان اسـت و تمام 
تلاش خود را بـرای توزیـع اعتبارات 
و تأمین زیرسـاخت ها با نـگاه عدالت 
محـور در اسـتان بـه کار گرفته ایـم.

مرتضـوی ادامـه داد: در اعتباراتـی 
کـه امسـال توزیـع شـد، بیشـترین 
تخصیـص را شهرسـتان هایی مانند 
خوربیابانک، فریدن، فریدون شـهر و 
کاشان داشـتند، حتی برخی پارامترها 
در محورهـای توسـعه شهرسـتان 
کاشـان نیسـت امـا بالاترین سـقف 

اعتبـارات کشـور را در اسـتان دارد.
اسـتاندار اصفهـان خاطرنشـان کرد: 
غـرب اسـتان بـه دلیـل بارندگـی 
وضعیـت مناسـب تری نسـبت بـه 
سـایر مناطـق دارد و بهتریـن منطقه 
برای توسعه کشـاورزی است و شاهد 
این هسـتیم که در این مناطق اعتبار 
حـوزه کشـاورزی ۴۰ تـا ۵۰ میلیـارد 
تومان اسـت اما در شهرستان کاشان 
ایـن اعتبـار نزدیـک بـه ۵۰۰ میلیارد 
تومان اسـت، این موضوعات نشـان 
می دهـد هیـچ نـگاه ناعادلانـه ای 
بـه شهرسـتان کاشـان در دولـت 
مردمـی نیسـت و بـرای پیشـرفت 
این شهرسـتان بـا تمام تـوان تلاش 

خواهیـم کـرد.
• مخالفت مـردم و نمایندگان 

با اسـتان گلساران
گفتنی اسـت، طرح تشـکیل اسـتان 
جدیـد بـا نـام »گلسـاران« در اواخـر 
مجلس دهم مطرح شـد؛ امـا به دلیل 
وصـول نشـدن در صحـن علنـی و 
مخالفـت دولت وقت، مـورد پیگیری 
قـرار نگرفت. طرح اسـتان گلسـاران 
بـه مرکزیـت کاشـان و متشـکل 
از شهرسـتان های آران و بیـدگل، 
نطنـز، گلپایـگان، خوانسـار، میمـه، 
دلیجان و نـراق از طرح هایـی بود که 
بحث هـای زیـادی را از سـال های 

گذشـته داشـته اسـت.
در همیـن راسـتا پویشـی در سـامانه 
فـارس مـن بـا عنـوان »مخالفـت 
گلپایـگان  نطنـز؛  مـردم  شـدید 
اسـتان  تشـکیل  بـا  وخوانسـار 
گلسـاران« به راه افتاد و مـردم با ثبت 

بیـش از ۲ هـزار و ۸۰۰ امضـا در این 
پویـش، مخالفت خـود را با تشـکیل 

ایـن اسـتان اعـلام کردنـد.
پژوهش هـای  مرکـز  همچنیـن 
مجلس شورای اسـلامی در گزارشی 
سـال ۹۹ اعـلام کـرد: تشـکیل 
اسـتان گلسـاران بـه لحـاظ قانونـی 
و کارشناسـی قابـل توجیـه نیسـت. 
نداشـتن شـرط حداقـل جمعیـت، 
مغایـرت با اسـناد بالادسـتی از جمله 
بنـد ۱۵ سیاسـت های کلـی اقتصـاد 
مقاومتی و بند ۱۰ سیاسـت های کلی 
نظـام اداری، بـار مالی فزاینـده برای 
دولـت از جملـه دلایـل رد ایـن طرح 

اسـت.
مسـعود خاتمـی نماینـده مـردم 
گلپایـگان و خوانسـار در مجلـس 
شـورای اسـلامی پیـش از ایـن بـا 
بیـان اینکـه ایـن طـرح فقـط یـک 
بار مطـرح و در همـان موقـع هم رد 

شـد، ادامـه داد: مرکـز پژوهش های 
مجلس هم نظـر تخصصی خـود را 
داده و بـا ایـن طـرح مخالفـت کرده 
اسـت؛ اکثریـت مـردم گلپایـگان و 
خوانسـار با این طرح مخالف هستند 
و نمی خواهنـد از اسـتان اصفهـان 

جـدا شـوند.
وی با اشـاره بـه ضررهای جدا شـدن 
شهرستان ها و تشکیل اسـتان جدید 
گفـت: وقتـی قـرار اسـت اسـتان 
جدیدی تشکیل شـود باید بسیاری از 
ساختارها تغییر کند و زیرساخت های 
زیادی نیز ایجاد شـود که برای ایجاد 
آن هـا هزینه هـای زیـادی را بایـد 
صرف کـرد؛ اضافه بـر این، تا اسـتان 
جدید شـکل بگیرد و مشکلات احصا 
شـود، زمان زیادی از دسـت می رود و 
کارهای شهرسـتان های تابع اسـتان 
جدید، تـا مدت زیـادی معطل خواهد 

. ند ما
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مدیرعامـل شـرکت پالایش نفـت اصفهان 
گفت: سـود هر سـهم شـرکت پالایش نقت 
اصفهـان در 6 ماه نخسـت امسـال نسـبت 
به مـدت مشـابه سـال گذشـته 3۵7 درصد 

افزایـش یافت.
محسـن قدیـری بـا بیـان اینکـه سـود هـر 
سـهم شـرکت پالایش نفت اصفهـان در 6 
ماه نخسـت امسـال نسـبت به دوره مشـابه 
سال گذشـته 3۵7 درصد رشـد داشته است، 
اظهـار داشـت: ایـن افزایش سـود بـه دلیل 
وجـود چنـد عامـل اتفـاق افتـاده اسـت که 
اصلی تریـن آنهـا شـاخص کـرک اسـپرد 
)شـاخص مابـه التفـاوت نـرخ نفـت خـام و 

فرآورده هـا( اسـت.
وی افـزود: نکتـه حائـز اهمیـت اینکـه 
علیرغـم افزایـش یکنواخت نرخ خـوراک و 
فرآورده های نفتی شـرکت های پالایشـی و 
نفتـی، پالایشـگاه اصفهان به واسـطه تغییر 
نگرش هیئت مدیـره و مدیرعامـل فعلی در 
تصمیمـات اسـتراتژیک شـرکت بـه ویـژه 

افزایـش امیـد در پرسـنل و افزایـش حـس 
تعلق خاطر در آنها و احسـاس امنیت شـغلی 
بیشـتر و تغییر در نمـودار سـازمانی در قالب 
شـرکت پتروپالایـش و اعمـال کنترل های 
داخلـی و ایجـاد ادارات جدیـد به ایـن مهم 

دسـت یافته ایـم.
مدیرعامـل شـرکت پالایش نفـت اصفهان 
بـا بیـان اینکـه شـرکت پالایـش نفـت 
اصفهـان بیـش از ۲۵ درصـد سـوخت کل 
کشـور را تأمین می کنـد، ادامـه داد: تولیدی 
بنزین یـورو در سـال های اخیـر از افتخارات 
ایـن شـرکت در زمینـه کاهـش آلودگـی 
ناشـی از مصـرف سـوخت های فسـیلی در 
کلان شـهرهایی ماننـد اصفهـان، تهـران و 

اراک اسـت.
نـدازی واحـد  وی گفـت: همچنیـن راه ا
تصفیـه گازوئیـل از مهـر مـاه سـال جـاری 
و کاهـش گوگـرد بـه کمتـر از 10ppm و 
تولیـد گازوئیـل یـورو عـلاوه بر سـودآوری 
چشـمگیر در 6 مـاه دوم سـال بـه کاهـش 

آلایندگی هـای جـوی نیـز کمـک قابـل 
توجهـی خواهـد داشـت.

قدیـری بـا بیـان اینکـه از دیگـر عوامـل 
پالایـش  افزایـش سـودآوری شـرکت 
نفـت اصفهـان فرآورده هایـی اسـت کـه 
ایـن شـرکت بـرای واحدهـای همجـوار 
تأمیـن می کنـد، ابـراز داشـت: سـنجش 

بـه  شـده  تزریـق  خـوراک  دقیق تـر 
و  سـپاهان  نفـت  ماننـد  واحدهایـی 
 نفـت جـی در ایـن زمینـه تأثیـر بسـزایی

داشته است.
وی تصریـح کـرد: سـود حسابرسـی نشـده 
پالایشـگاه اصفهـان به ۲۰.6 همت رسـیده 

اسـت کـه در نـوع خود بـی نظیر اسـت.

معـاون تولیـد بخـش کـوره بلنـد ذوب آهـن اصفهـان گفـت: با 
وجـود تمـام کمبودهـا بـه ویـژه زغـال داخلـی، در شـش ماهـه 
نخسـت سـال جـاری رکـورد تولیـد ۱۴۹۴۲7۰ تن چـدن مذاب 
بـا تـلاش کادر مختلـف سرپرسـتی، مهندسـی، فورمن هـا، 
تکنیسـین ها، کارگران و همچنین همـکاری بخش های مختلف 
کارخانه بـه ثبت رسـید و رکورد قبلی شـش ماهه سـال گذشـته 
کـه بـه میـزان ۱3۵۵76۸ تـن بـود، در این مدت شکسـته شـد.

شـهرام گلـی دربـاره ایـن رکـورد و فعالیت هـای صـورت گرفته 
برای کاهـش مصرف انرژی، اظهار کرد: در شـش ماهه نخسـت 
امسـال مجمـوع کک مصرف شـده در کـوره بلنـد 77۲ هـزار و 
هفتـاد و دو تن بوده کـه در مجموع در سـه کوره بلنـد کارخانه به 
ازای هـر یک تـن چـدن ۵۱7 کیلـو کک درشـت دانه وریـز دانه 
کـه از ایـن مقـدار ۵۰۴ کیلو گـرم بـه ازای یـک تن چـدن کک 
درشـت دانه دانـه و ۱3 کیلوگرم بـه ازای یک تن چـدن کک ریز 

دانه مصرف شـده اسـت.
وی گفـت: در بخش مواد آهن دار سـه کوره بلنـد کارخانه نیز کل 
گندله مصرف شـده 6۲۸ هزار و 6۴۹ تـن، آگلومره یـک میلیون 
و ۴66 هزار و 3۲۲ تن، سـنگ آهن درشـت دانه 3۵۲ هزار و 7۸۸ 

تن و سـنگ آهـن منگنـز دار نیز بـه میـزان 3۸ هـزار و ۹67 تن 
سـنگ کوارتزیت 6۰6۹ تن وسـنگ منگنز درشـت دانـه ۹۲۵۱ 

تن برای تحقـق تولید شـش ماهه مصرف شـده اسـت.
معـاون تولید بخـش کوره بلنـد ذوب آهـن اصفهان اضافـه کرد: 
در کارگاه جنبـی سـرباره بـرای تحقـق ایـن میـزان از تولیـد نیز 
فعالیـت خوبـی وجـود داشـت، بـه گونـه ای که میـزان سـرباره 
تولید شـده در شـش مـاه بـه ۵6۴3۲۲ تـن و 37۸ کیلو بـه ازای 
یک تن چدن رسـید که کاهـش ۴.۵ درصـدی را نشـان می دهد 
و در کارگاه چـدن ریزی بخـش کوره بلنـد ۱۱۰ هزار و ششـصد 
پانـزده تـن در این شـش ماهـه شـمش چدن تولید شـده اسـت.

به گزارش ایسـنا، وی در پاسـخ به این سـؤال که مصـرف انرژی 
در سـه کوره بلند نسـبت به مدت مشـابه سـال قبـل چگونه بوده 
اسـت، گفـت: امسـال ۱۲.۲۲ گیـگاژول بـه ازای یک تـن چدن 
مصرف انرژی داشـتیم که نسـبت به مدت مشـابه سـال گذشته 

کاهش ۱.۱3 درصـدی را نشـان می دهد.
 در ادامـه سرپرسـت کوره بلند شـماره دو نیـز با تشـریح عملکرد 
این کـوره طی شـش مـاه اول سـال جـاری، اظهـار کـرد: ۵7۵ 
هـزار و ۱6 تـن چـدن تولیـد شـده اسـت بـه منظـور کاهـش 

هزینه هـا، مصـرف کک متالـورژی نیز با اسـتفاده بیشـتر از کک 
)3۰-۲۰( و پلـت کاهـش خوبـی داشـته و مصرف کک خشـک 
بـه ۴۸۲.۲ کیلـو گـرم بـه ازای هـر تن چـدن رسـیده اسـت که 

دسـتاورد بزرگـی به شـمار مـی رود.
وی افـزود: به منظـور کاهـش مصـرف کک در شـش ماهه اول 
سـال جـاری، مصـرف گاز طبیعـی 3۴ متـر مکعب بـه ازای یک 
تن چـدن افزایـش یافتـه اسـت، اسـتفاده از گندلـه که عیـار بار 
آهـن دار را افزایـش داده، بهـره گیـری از کک ریـزه بـه میـزان 
۱7.۴ کیلوگـرم به ازای یـک تن چـدن، بهبود توزیع بـار در کوره 
بلنـد و در نتیجـه افزایـش بهـره شـیمیایی گاز کـوره بـه میزان 
۴.6 درصـد نسـبت بـه سـال قبـل افزایـش داشـت و همچنیـن 
کک برگشـتی ۵.۸ درصـد کاهـش داشـته اسـت کـه تمـام این 
دسـتاوردها ثمره تلاش و خلاقیـت کارکنان بخش کـوره بلند و 

سـایر قسـمت های مختلـف کارخانـه اسـت.
محمدرضـا شـانه تصریـح کـرد: در سـال های قبـل بـا اختـلال 
فـورم سـوزی مواجـه بودیـم کـه ایـن موضـوع در شـش ماهه 
نخسـت امسـال حدود 6۵ درصد نسـبت به سـنوات قبل کاهش 

یافته اسـت.

وی اظهارکـرد: از عملکـرد کوره بلند شـماره دو طی شـش ماهه 
اول سـال جاری راضی هسـتم، اما هنوز جـای کار بسـیار زیادی 
وجـود دارد و عواملـی ماننـد کاهـش توقفـات غیـر برنامـه ای 
حاصـل از عـدم جذب چـدن یـا بعضـاً نوسـان کیفـی و کمی در 

مـواد اولیـه در افزایـش تولید بسـیار مؤثر اسـت.
سرپرسـت کوره بلنـد شـماره 3 نیز گفـت: تولید شـش ماهه اول 
سـال ۱۴۰۱ کـوره بلند شـماره سـه بـه میـزان 63۴۴6۴/ 6 تن 
بود که نسـبت به مدت مشـابه سـال ۱۴۰۰ افزایش ۱۰ درصدی 
در تولید داشـته اسـت. علاوه بر افزایـش در تولیـد، مصرف کک 
خشـک بـه ازاء یک تن چـدن در شـش ماهـه اول سـال ۱۴۰۱، 
نسـبت به مدت مشـابه سـال قبل 7 درصد کاهش داشـته است، 
همچنین در شـش ماهـه اول سـال ۱۴۰۱ تعداد سـوختگی فورم 
هـای دمشـی ۱۸ عدد بـود کـه نسـبت به مشـابه سـال قبـل با 

کاهـش ۵6 درصـدی همراه بوده اسـت.
محسـن اسـدی افزود: با توجه به کمبـود کک تولیدی در شـش 
ماهه اول سـال جاری به طـور میانگیـن 10kg/ THM کک ریزه 
اسـتفاده شـد در صورتی که اسـتفاده از این ماده معدنـی در مدت 

مشـابه سـال قبل صفر بوده اسـت.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان خبر داد:

افزایش 357 درصدی سود هر سهم شرکت

معاون تولید بخش کوره بلند ذوب آهن اصفهان خبر داد:

افزایش تولید و کاهش مصرف انرژی در کوره های بلند ذوب آهن

واکنش استاندار اصفهان به طرح تأسیس استان گلساران:

این ظرفیت برای کاشان وجود ندارد

معاون توسـعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سـازمان جهاد کشـاورزی استان 
اصفهان بـا تاکید بر اینکـه به طورقطع تا پایان امسـال افزایش قیمـت برنج را 
نخواهیم داشـت، گفت: روند طبیعی و منطقی و اقتصادی قیمـت برنج ایرانی 
در کشور افزایشی نیسـت و حتی رو به کاهش اسـت و موارد افزایش نرخ برنج 

ایرانی در برخی برندها، از سـوی همکاران در تعزیرات بررسـی می شـود.
امید شـریفی در گفت وگـو با ایسـنا درباره افزایـش نرخ برنـج ایرانـی در بازار، 
اظهار کـرد: کلیت بـازار برنـج در ایـران رو بـه افزایـش قیمت ها نـدارد، البته 
به صورت مـوردی در برخی ارقام و برندها شـاهد این افزایش قیمت هسـتیم، 

منتهـا روند کلـی قیمت ها در بـازار برنـج رو به کاهش اسـت.
وی با اشـاره به دلایل کاهش قیمت برنج، توضیح داد: امسـال رشـد ۲۰ تا 3۰ 
درصدی کشـت و برداشـت داخل را داشـتیم و از سـوی دیگر واردات برنج به 
میزان مناسبی انجام شـده است، همچنین برداشـت برنج از کشورهای هدف 
واردکننده به ایـران در شـرایط مطلوب قـرار دارد و اکنـون با فراوانـی واردات 

برنج در بـازار داخل مواجه هسـتیم.
معاون توسـعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سـازمان جهاد کشـاورزی استان 
اصفهان تاکیـد کرد: کاهـش قیمت برنـج در کشـورهای واردکننـده برنج به 
ایران موجـب کاهش ایـن محصـول در داخل شـده و از سـوی دیگـر ذخایر 
غله شـرکت های دولتی مطلوب اسـت و اکنون در حوزه کمبـود برنج نگرانی 
نداریـم به همیـن دلیل به غیـراز مناسـبت های ویژه در چنـد ماه اخیـر، دولت 

توزیع عمده و کلان برنج را در دسـتور کار نداشـته اسـت.
وی گفت: در حـال حاضر یک کیسـه برنج هندی حـدود 3۰۰ هـزار تومان تا 

کمتـر از ۴۰۰ هزار تومـان در بازار عرضه می شـود.
شریفی در پاسـخ به این سـؤال ایسـنا که برخی برندهای برنج ایرانی افزایش 
قیمت داشـته اند، اظهار کـرد: روند طبیعـی و منطقی و اقتصـادی قیمت برنج 
ایرانی در کشـور افزایشـی نیسـت و حتی رو به کاهش اسـت و موارد افزایش 
نرخ برنـج ایرانـی در برخی برندهـا، از سـوی همـکاران در تعزیرات بررسـی 

می شـود.
وی افزود: در حال حاضر قیمت یک کیسـه برنـج ایرانی از حـدود ۵۰۰ تا ۹۰۰ 
هزار تومان اسـت و قیمت هایـی بالاتر از این توسـط همکاران حـوزه نظارت 

بازار بررسـی می شـود.
معاون توسـعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سـازمان جهاد کشـاورزی استان 
اصفهان با تأیید گران فروشـی و برخی تخلفـات در بازار برنـج داخلی، تصریح 
کـرد: هرگونـه خریـد و بسـته بندی و افزایـش قیمـت برنـج ایرانـی بایـد با 
هماهنگی و بعد از تأیید سـازمان حمایـت از حقوق مصرف کننـده و بارگذاری 
قیمت در سـامانه ۱۲۴ اتفاق بیفتـد و هیچ واحـد تولیدی و توزیعـی نمی تواند 

بـدون هماهنگی و تأییدیـه اجازه افزایش قیمت داشـته باشـد.
وی با بیان اینکه مردم نباید دغدغـه ای در تأمین ذخایر و فراوانی برنج داشـته 
باشـند، تصریـح کـرد: به طورقطع تـا پایـان امسـال افزایـش قیمـت برنج را 
نخواهیم داشـت و دلیل آن تولید برنج در کشـورهای اطراف و افزایش سـطح 

زیرکشـت برنج است.

معاون هماهنگی و امور اقتصادی استانداری اصفهان 
گفت: ارز ترجیحی توزیع کننده تورم بوده و هدف از 
اجرای طرح آزادسازی قیمت ها، مردمی سازی و توزیع 

عادلانه یارانه ها و فقرزدایی است.

معاون جهاد کشاورزی اصفهان:

برنج تا پایان امسال گران نمی شود

خبر 

 آزاده سلیمان نژاد  مدیرعامل سازمان 
زیباسازی شهرداری اصفهان با اعلام اینکه 
شهر اصفهان در حال حاضر درزمینه نماد و 
مجسمه نمایشگاه بزرگی از آثار هنرمندان 
کشور است، گفت: در این راستا سمپوزیوم 
بین المللی نماد و مجسمه در بهمن ماه سال 

جاری برگزار می شود.
 حمید قناد نیا در نشست خبری با اصحاب 
رسانه همچنین گفت: در این سمپوزیوم 
)محفل( ۱۵ نفر از مجسمه سازان فاخر 
داخلی و خارجی شرکت خواهند کرد و از 
آثار آن ها در این سمپوزیوم ۱۰ تا ۱۵ روزه 

استفاده می شود.
وی با اشاره به نصب آثار هنرمندان در سطح 
شهر اصفهان افزود: در این سمپوزیوم 
تلاش گردیده تا درزمینه آثار و هنرمندان 
ظرفیت  از  نیز  شرکت کننده  خارجی 
خواهرخواندگی اصفهان با دیگر شهرهای 

جهان استفاده شود.
مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری 
اصفهان در این نشست در مورد نورپردازی 
و مبلمان شهری توضیح داد: در حال 
حاضر اقداماتی شامل نورپردازی درختان، 
ساختمان های مسکونی، معابر و گذرهای 

شهر در حال انجام است.
قناد نیا با اشاره به اجرای ۲۰ نقطه میراث 
ماندگار تا پایان سال در اصفهان گفت: 
نقطه   ۴۰ پروژه میراث ماندگار  برای 
تعریف شده که تا پایان سال ۲۰ نقطه آن 

اجرایی می شود.
این مدیر شهرداری با اشاره به اینکه 
اصلاح زیرگذرها از دیگر اقدامات سازمان 
پایان سال جاری  تا  زیباسازی گفت: 
زیباسازی چهار زیرگذر شهید عرب، صفه، 
پل تمدن و میدان قدس انجام می شود که 
با توجه به مسائل ترافیکی در زیرگذرها 
تلاش می شود که از هارمونی هنرهای 

تجسمی استفاده گردد.
مجید قناد نیا بابیان اینکه سیاست گذاری 
درزمینه گرافیک شهری از دیگر اقدامات 
سازمان است، بیان کرد: بخشی از گرافیک 
شهری نقاشی دیواری است که از سال ها 
قبل با استفاده از داستان ها و حکایت ها 
با مشارکت دانشجویان در سطح شهر 

اجراشده است.
پایین دست  دیوارهای  افزود:  وی 
به سمت  و سروش  کاوه  خیابان های 
بزرگمهر با طرح هایی متمرکز بر آرام سازی 
محیط و ایجاد هارمونی تا پایان سال جاری 

تزیین می شوند.
مدیرعامل سازمان زیباسازی اصفهان در 
ارتباط با دیگر اقدامات سازمان زیباسازی 
گفت: طی سال جاری در ۱۹ محله محروم 
بخش  چهار  در  زیباسازی  طرح های 
دیوارنگاره، پاتوق شهری، نورپردازی و 

زیباسازی پیرامون مساجد انجام می شود.
و  آثار  از  بخشی  داد:  ادامه  نیا  قناد 
ساختمان های فاخر ازدست رفته ازجمله 
و  آیینه خانه  عمارت  نمکدان،  عمارت 
جهان نما تا پایان سال جاری توسط سازمان 

زیباسازی مرمت و بازسازی می شوند.
وی با اعلام اینکه برای نوروز ۱۴۰۲ بر 
کیفیت آثار کارخواهیم کرد، اظهار داشت: 
براساس آمار 76 درصد از فضاسازی شب 

عید امسال رضایت مندی داشتند.
قناد نیا بابیان اینکه مدیریت زیباسازی 
شهرداری  شهری  خدمات  حوزه  در 
اصفهان در اواخر سال 6۸ تشکیل شد، 
گفت: سازمان زیباسازی جهت طراحی و 
اجرای پروژه های خود اتاق فکری با حضور 
عوامل فنی و اجرایی و نخبگان حوزه های 

مختلف دارد.
وی با اشاره به ساخت مجموعه مبلمان 
گلستان شهدا روز بیست و پنجم آبان ماه 
گفت: احداث پارک مکانیزمها، احداث 
پارکهای بازی، احداث تیک بال و بسکتبال 
سازمان  اقدامات  دیگر  از  خانوادگی 
زیباسازی با رویکرد تفریح خانواده ها 

می باشد.
مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری 
سازمان  بودجه  خصوص  در  اصفهان 
زیباسازی بیان داشت: امسال بودجه این 
سازمان ۵۱ میلیارد و 6۰۰ میلیون تومان 
است که حدود ۱۰ میلیارد تومان برای 
جاری  هزینه های  و  کارمندان  حقوق 

سازمان می باشد.
حمید قناد نیا ادامه داد: ۴۱ میلیارد و 6۰۰ 
میلیون تومان تومان از بودجه سازمان 
نیز برای پروژه های میراث ماندگار و 
محوطه های چند منظوره و 7 میلیارد تومان 

برای آذینبندی در شهر هزینه می شود.

برگزاری سمپوزیم بین المللی 
نماد و مجسمه در بهمن ماه

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری 
اصفهان خبرداد:
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مدیرکل امورعشایر اصفهان گفت: توسعه گردشگری عشایری در این استان 
مستلزم تسریع در ارائه مجوزها از سوی سازمان میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی است. مختار اسفندیاری اظهار داشت: از آنجا که ایجاد اقامتگاه 
بوم گردی و یا ارائه خدمات گردشگری در مناطق عشایر نشین باید با برخورداری 
از مجوز میراث فرهنگی و گردشگری انجام شود، افزایش همکاری این نهاد سبب 

رونق کسب و کار و درآمدزایی برای این قشر پرتلاش خواهد شد.
وی با بیان اینکه اعطای تسهیلات بانکی، یکی دیگر از نیازهای توسعه 
گردشگری عشایری در این خطه است، اظهارداشت: حمایت مالی لازم از عشایر 

در این زمینه ضروریست. مدیرکل امورعشایر استان اصفهان با اشاره به اینکه تولید 
صنایع دستی از دیگر توانمندی های عشایر به شمار می رود خاطرنشان کرد: برای 
رونق در این عرصه نیز باید تولیدات بازارپسند افزایش یابد. اسفندیاری تصریح 
کرد: جامعه و زندگی عشایری بدون شک از قابلیت های جذاب فراوان برای 
گردشگران داخلی و خارجی برخوردار است اما تاکنون آنطور که باید از آن بهره 
مند نشده ایم. وی ادامه داد: زندگی در سیاه چادر، صنایع دستی، کوچ و سایر امور 

مرتبط با عشایر، می تواند برای گردشگران داخلی و خارجی جالب و جذاب باشد.
شمار عشایر استان اصفهان بالغ بر 6۰ هزار نفر در قالب ۱۱ هزار خانوار است، 

عشایر ایل بختیاری از خوزستان به شهرستان های فریدونشهر، چادگان و فریدن 
در غرب اصفهان کوچ می کنند و عشایر ایل قشقایی از بوشهر، فارس و کهگیلویه 
و بویراحمد رهسپار شهرستان های سمیرم، دهاقان و شهرضا در جنوب استان 
می شوند، همچنین عشایر عرب جرقویه در شهرستان جرقویه در شرق اصفهان 

سکونت دارند.
عشایر استان اصفهان همه ساله 3۰ تا 3۵ هزار متر مربع انواع فرش، جاجیم، گلیم، 
کیف و محصولاتی از این دست و نیز ۵۵ هزار تن لبنیات، 3۰۰ تن عسل و ۱۵۰ 

هزار تن سیب درختی تولید می کنند.

مدیرکل عشایر اصفهان مطرح کرد:

توسعه »گردشگری 
عشایری« دراصفهان 
مستلزم تسریع در ارائه 
مجوزها
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 یلدا توکلی  این روزها تقریباً داشتن چندین فرزند در 
هر خانواده به خاطره پیوسته و دیگر از خانه های شلوغ 
خبری نیست و هر چند تولدها کم می شود از آن طرف 
جمعیت سالخورده افزایش می یابد و طبق آمار هر روز بر 

سرعت این قطار افزوده می شود.
• رشد جمعیت هر سال کمتر از سال قبل

در سـال های اول انقـاب در کشـورمان، نـرخ رشـد 
جمعیت کشـور حدود سـه درصد بود؛ به ایـن معنا که 
جمعیت سالانه حدود سـه درصد نسـبت به سال قبل 
افزایـش می یافت، امـا از اواخـر دهـه ۶۰ از این درصد 
کاسـته شـد و این رقم در ابتـدای ورود به دهـه ۸۰ به 
حدود ۱.۵ درصد رسـید و در سـال ۱۳۹۸ رشد جمعیت 
کشـور برای اولین بـار بـه کمتـر از یک درصـد تنزل 
یافت. نرخ رشـد جمعیت در سـال ۹۹ به ۶ دهم درصد 
رسـید و ایـن امـر حاکـی از آن بود کـه ایـران در حال 
افول جمعیتـی قـرار دارد. البتـه کاهش نـرخ زاد و ولد 
تقریبـاً در اکثـر نقاط دنیـا دیده می شـود بـه طوریکه، 
براسـاس اطاعات سـازمان ملل، جمعیـت جهان به 
دلیـل افزایـش امیـد بـه زندگـی بیشـتر در حـال پیر 
شدن اسـت. در سـال ۲۰۲۰، بیش از ۱۴۷ میلیون نفر 
در سراسـر جهان بین ۸۰ تا ۹۹ سـال سـن داشتند که 

۱.۹ درصـد از جمعیت جهـان را تشـکیل می دادند.
این آمار نشـان می دهد کـه جمعیت زیر ۲۰ سـال که 
در سـال ۱۹۵۰ حـدود ۴۴ درصد تخمین زده می شـد 
در سـال ۲۰۲۰ بـه ۳۳ درصـد تنـزل یافتـه اسـت. بر 
پایه این آمـار، جمعیـت جهان بـه دلیل افزایـش امید 
به زندگـی و کاهش نـرخ زاد و ولـد بیشـتر در حال پیر 
شـدن اسـت و در سـطح جهانی، تعداد افراد مسـن تر 
بیشـتر از افـراد در تمـام گروه هـای سـنی جوان تر در 
حـال افزایـش هسـتند. البتـه پیش بینی کارشناسـان 
سـازمان ملل حاکی اسـت در سـال ۲۰۵۰ تعداد افراد 
مسـن ۶۰ سـال یا بالاتر، از تعـداد نوجوانـان و جوانان 

در سـنین ۱۰ تا ۲۴ سـال بیشـتر خواهـد بود.
• ایران از سال ۱۳۹۵ بیشتر پای به سنین 

سالخوردگی گذاشت
بسـیاری از صاحبنظـران با تکیـه بر مسـتندات عملی 
و آمار رسـمی انتشـار یافتـه به ایـن نتیجه رسـیده اند 
کـه سـالمندی در ۲۰ سـال آینده بـه ۲ برابر می رسـد 
کـه جـای بسـی تأمـل و تدبیـر دارد. بنابرایـن ایـران 

که از سـال ۱۳۹۵ بیشـتر پای به سنین سـالخوردگی 
گذاشـته، شـوربختانه بـرآورد می شـود کـه تـا سـال 
۱۴۳۰ سـالخورده و پیر شـود. از نگاه ناظران، مؤلفه ها 
و ویژگی های سـاختار جمعیتی کشـور در حـال تغییر 
اسـت و چند سـالی اسـت که روند پیر شـدن جمعیت 
ایران آغاز شـده و با سـرعت بـه این سـمت درحرکت 
اسـت. از این رو درواقع در حـال از دسـت دادن جوانیِ 

جمعیـت هسـتیم. بـا توجه بـه نرخ رشـد جمعیـت در 
ایران و کاهش نـرخ زاد و ولد، کارشناسـان معتقدند تا 
دو دهه آینـده، پیری جمعیـت ایران به صـورت کاماً 

ملموس رخ نشـان خواهـد داد.
• استان های برخوردار دارای کمترین فرزند 

آوری
دکتـر صابـر جبـاری فاروجـی رییـس اداره جوانـی 

جمعیت معاونـت بهداشـتی وزارت بهداشـت، درمان 
و آمـوزش پزشـکی اسـت وی بـا تاکیـد بـر اینکـه با 
چهار نوع جنگ اقتصـادی، روانی، امنیتـی و جمعیتی 
طرف هسـتیم که سـه نوع جنـگ اول را می فهمیم و 
درک می کنیـم اما آثـار جنگ جمعیتی ۱۰ سـال آینده 
مشخص خواهد شـد گفت: در آسـتانه پیری بی سابقه 
جمعیت ایران هسـتیم که این موضوع هیچ گاه سـابقه 
نداشـته و سـیر و سـرعت پیری مردم ایـران در جهان 
بی سـابقه اسـت. وی افـزود: اگـر چـه سـایه مسـائل 
اقتصادی بـر روی مسـاله فرزنـدآوری وجـود دارد اما 
به واقـع آمارها بـه ما نشـان می دهنـد که ۱۳ اسـتان 
برخوردار در کشـور دارای کمترین میـزان فرزندآوری 
هسـتند. جباری فاروجی گفت: سـال ۹۱ مقـام معظم 
رهبـری علنی بـه اشـتباه طـرح کنتـرل جمعیـت در 
دهـه ۷۰ اشـاره کردنـد و از آن تاریـخ بـه بعـد ۵۴ بار 
در مسـاله فرزنـدآوری هشـدار داده انـد و ایـن وظیفه 
مـا را سـنگین تر خواهـد کرد کـه مـا باید بترسـیم که 
اگـر اقدامـی انجام نشـود، جمعیت کشـور به سـرعت 
پیر می شـود. وی افـزود: نرخ رشـد جمعیـت در ایران 
 )tfi( حدود ۶ دهم اسـت و شـاخص باروری تی فی آی
حدود ۱.۶ اسـت. پیش بینی هـا این موضوع را نشـان 
می دهد کـه با ادامـه دار بـودن این وضعیت نرخ رشـد 
منفی شـود. اگـر متولدیـن دهه ۶۰ از سـنین بـاروری 
خـارج شـوند دیگر فرصـت جبـران نخواهیم داشـت. 
وی گفـت: اگـر طـی سـال های پیـش رو کـه حـدود 
هفت سـال زمـان داریـم، تدبیـری اندیشـیده نشـود 
دچـار سـالخوردگی جمعیت خواهیـم شـد و این طی 
۱۰۰ سـال آینده قابل جبران نخواهد بـود. رییس اداره 
جوانی جمعیـت معاونت بهداشـتی وزارت بهداشـت، 
درمـان و آموزش پزشـکی اظهار کرد: میانگین سـنی 
جمعیـت کشـور در ۴۵ سـال گذشـته ۱۰ سـال پیرتر 

شـده و به سـمت پیر شـدن خواهـد رفت.

گونـــاگون
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

 فرهاد کلهر  مراسم معارفه و تودیع سید مجتبی قدسی سرپرست جدید 
اداره کل روابط عمومی و مهدی سوهانیان رئیس اسبق این اداره کل، با 
حضور مدیر عامل بانک ملی ایران، اعضای هیات مدیره و هیات عامل، 
برگزار شد. محمد رضا فرزین در این مراسم ضمن تقدیر از عملکرد مهدی 
سوهانیان، گفت: روابط عمومی، پل ارتباطی بانک با مشتریان است بنابراین 
تقویت عملکرد روابط عمومی منجر به بهبود رابطه بانک با مشتریان 
می شود. وی افزود: روابط عمومی به دلیل ارتباط با رسانه ها، نقش موثری 
در ساختن تصویر و درک عموم جامعه از بانک ملی ایران دارد. مدیر عامل 
بانک ملی ایران تاکید کرد: پرداختن به ایده های نو و جذاب برای مخاطبان، 
بیان برنامه ها و عملکرد بانک به بهترین نحو و انعکاس مطلوب آن به جامعه، 

از اهمیت بسزایی برخوردار است. سید مجتبی قدسی سرپرست جدید اداره 
کل روابط عمومی نیز در این مراسم گفت: یکی از امتیازات بانک ملی ایران 
برخوداری از نیروی انسانی با تجربه و متعهد به بانک است؛ با چنین پشتوانه ای 
می توان کارهای بزرگی را به ثمر رساند. وی افزود: بانک ملی ایران نقش 
پیشرویی در نظام بانکی دارد، از این رو اداره کل روابط عمومی این بانک 
باید بتواند بهترین عملکرد را در ارتباط مؤثر با افکار عمومی و ارائه درست و 
امانتدارانه اخبار به آنها داشته باشد. مهدی سوهانیان رئیس سابق اداره کل 
روابط عمومی بانک ملی ایران نیز با ارائه گزارشی از عملکرد این اداره، گفت: 
دستاوردهای این اداره جهت انعکاس مطلوب عملکرد بانک، نتیجه کار تیمی 

و تاش همه کارکنان روابط عمومی است.

با حضور مدیران بانک ملی ایران برگزار شد؛

معارفه سرپرست جدید اداره کل روابط عمومی بانک

برخی از دانشمندان و کارشناسان بر 
این باورند که این یک امر اجتناب 
ناپذیر است که انسان ها متوجه شوند 
که در جهان هستی تنها نیستند. چنین 
موضوعی این سؤال دردناک را ایجاد 
می کند که ما به منظور آماده شدن 
برای روزی که حیات بیگانه بر روی 
زمین با ما روبرو می شود، چه خواهیم 

کرد.
محققان دانشگاه سنت اندروز طرحی 
را برای تاش و برقراری ارتباط مؤثر 

با فرازمینی ها در نظر گرفته اند.
بنابر گزارش ها، آن ها یک مرکز 
برای  فقط  را  جدید  بین المللی 
آنچه  برای  آماده سازی بشریت 
که احساس می کنند مطمئناً اتفاق 

می افتد ایجاد کرده اند.
نام رسمی آن »مرکز تشخیص 
پس از SETI«، مخفف عبارت 
 Search for Extra-Terrestrial

Intelligence است.
این یک تاش مشترک از سوی 
کارشناسان در سراسر جهان خواهد 

بود.
در بیانیه خبری دانشگاه سنت اندروز 
آمده است: »مرکز تشخیص پس 
از SETI«، به عنوان یک مرکز 
هماهنگ کننده برای تاش های 
بین المللی عمل خواهد کرد که 
تخصص های گوناگون را در علوم و 
علوم انسانی برای تنظیم ارزیابی های 
تأثیر، پروتکل ها، رویه ها و معاهدات 
پاسخگویی  برای  طراحی شده 

مسئولانه گردهم می آورد.«
دکتر جان الیوت، محقق افتخاری 
دانشکده علوم کامپیوتر دانشگاه 
سنت اندروز و هماهنگ کننده مرکز 
SETI، می گوید که این موضوع 

فوری است.
او گفت: »اما ما باید فراتر از تفکر در 
مورد تأثیر بر بشریت برویم. ما باید 
دانش تخصصی خود را نه تنها برای 
ارزیابی شواهد، بلکه برای در نظر 
گرفتن واکنش اجتماعی انسان، با 
پیشرفت درک ما و آنچه می دانیم و 

آنچه نمی دانیم، هماهنگ کنیم.«
الیوت خاطر نشان کرد که زمان انجام 

این کار اکنون فرا رسیده است.
به گفته او، تیم در مرکز تاش 
خواهد کرد تا از طریق اطاعاتی که 
جمع آوری می کند، هر روش ممکنی 
برای زبان ایجاد کند، به این امید که 

برای ورود حیات بیگانه آماده شود.
این تیم همچنین مجموعه ای از 
دانش در مورد تجزیه و تحلیل داده ها، 
استراتژی های تأثیر اجتماعی، توسعه 
پروتکل های نظارتی و حتی قوانین 

فضایی ایجاد خواهد کرد.
داشتن  برای  است  تاشی  این 
رویکردی جامع به رویداد تغییر 
دهنده زندگی. با این حال، برخی از 
دستورالعمل ها پیش از تاش های 
دانشگاه سنت اندروز وجود داشته 

است.
در سال ۱۹۸۹، جامعه SETI به 
طور گسترده، اولین پروتکل های 
توافق شده »تماس« را مطابق با 

انتشار خبری تهیه کرد.
ظاهراً آنها در سال ۲۰۱۰ بازنگری 
شدند، اما هنوز »آرزوهای غیرقابل 
اجرا« و روش های کلی رفتار برای 
این رویداد داشتند. با آنچه جامعه 
SETI اکنون روی آن کار می کند، 
باید یک برنامه قطعی برای اولین 

تماس وجود داشته باشد.
منبع: همشهری آنلاین

خبر ویژه
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 حرکت برای ارتباط
با فرازمینی ها جدی تر 

شد

 اختراع زبانی جدید برای
برقرار تماس با آن ها!

نام ایران به صدر فهرست کشورهای پیر جهان خواهد رفت؛

خیلی دور ؛ خیلی نزدیک   

 علی رفیعی وردنجانی  »خانه شناور« به کارگردانی »هیرویاسو 
ایشیدا« دستاوردی دیگر از بازی با رؤیا در قامت انیمه های ژاپنی 
است. ژاپن بزرگترین و مهم ترین تولید کننده این هنر در جهان است و 
این مهم نباید فراموش شود که سهولت در باورپذیر کردن رؤیا تنها به 
واسطه یک رسانه نافذ امکان پذیر است. انیمه های ژاپنی نافذترین گونه 
رسانه اند. ایدئولوژی ای که به تدریج تبدیل به انُتولوژی و یک فرهنگ 
جغرافیایی شده و پرچم دار آن هایائو میازاکی است. مؤلف در این انیمه 
کودکانه و سطحی رؤیابافی می کند. تعدادی بچه کنجکاو که به خانه ای 
متروکه می روند و در آن جا با اسطوره ای ترین نماد انسانیت روبه رو 
می شوند؛ نوپو، شکل نمادینی از انسانیت را به همراه دارد؛ بالای مچ 
دستش درختی رشد می کند. تعلیق بزرگ این انیمه و به جرات می توان 
گفت همه انیمه های ژاپن خلقت آن است. همه ابژه های موجود در قصه 
قسمتی از فرهنگ عامه و قصه های روایی ژاپن اند. رویاهایی که صادقانه 
آن چه را با چشم خود دیده اند روایت می کنند اما هیچ کس قرار نیست 
باورشان کند و خود راوی نیز آرزو می کند هرچه زودتر از خواب بیدار شود؛ 
سرگرم کننده اند اما نسبتی با دنیای امروز برقرار نمی کنند و به همین 

دلیل شاید دروغ گو و غیرقابل باور تلقی شوند.
• اولین برخورد

کودکـی، ذاتی تریـن شـکل پرداخت بـه رؤیا اسـت. برخـورد کودکانه 
بـا موضوعات بـا خـود ذات رؤیـا و دور از دسـترس بـودن را بـه همراه 
دارد. »خانـه شـناور« بیـش از آنکـه کـودکان را جـذب کنـد مجذوب 
کننده بزرگسـالان اسـت. موضوعـی کـه در تبدیـل ژانری به سـینما 
شـاید »دومکانی«، ماری آسـاتو، دیگری باشـد. با چشـم های سـینما 
عجیب غریب تـر می شـود اگـر روی دسـت نوپـو درختی در حال رشـد 
باشـد. ایـن ویژگـی انیمـه منحصربه فـرد اسـت که بـا تلرانـس پایین 
تطبیقـی خـود در روایـت شـیوه ای از داسـتان گویی را پیـش می گیرد 
که بیننـده با هر سـن و فرهنگـی آنچـه را که خود بـاور دارد برداشـت 
می کنـد و چنیـن کارکـردی را تنهـا می تـوان در کودکانـی یافـت که 
بـا آب وتـاب از کادویـی کـه دیگـری به شـان داده تعریـف می کننـد 

و حرفشـان را هیچ کـس جـدی نمی گیـرد. اما مشـخصاً در مـورد این 
انیمـه باید توضیـح داد که جدی ترین مسـئله ای اسـت که انسـان باید 
جـرات تعریف کردنش را داشـته باشـد. انسـانی که احسـاس نداشـته 
باشـد مطمئن باشـید منطقی هم ندارد، منطـق و احسـاس در کنار هم 
رؤیـا می سـازند پـس پـرت شـدن یکـی از آن بچه هـا بـه پاییـن و به 
یک باره تبدیل شـدن جهان فانتـزی واقعیت به جهان فانتـزی رؤیا در 
»خانه شـناور« تنها زاییده منطق و احسـاس در لحظه اسـت. به تدریج 
بچه هـا کودکانگی خـود را بروز می دهنـد؛ اقرار به گرسـنگی که هرگز 
کشیده نشـده، یافتن مواد غذایی در سـاختمان متروکه و شـناور دیگر، 
آشـتی ناتسـومی و... ابُژه هایـی هسـتند کـه در کنـار هم یـک رویای 
واحد راتشـکیل می دهنـد. هرمونوتیک به دسـت آمده در انیمه شـکل 
نوینـی به خـود می گیـرد کـه مطمئنـاً اگر میشـل فوکـو بود بـا قدرت 
نیچـه گونـه اش از تئوری های نویـن در این انیمـه و اینمه هـای ژاپنی 
می گفـت. در اولین برخـورد با »خانه شـناور« ناخواسـته به یاد »شـهر 
اشـباح« میازاکی افتـادم. خیال پردازانه دارای یـک درام چندوجهی که 
موجودیـت آن وابسـته به شـعارهایی اسـت کـه بـا زبـان کودکانه در 
قصـه تفهیم شـده اند. اما انیمـه مذکـور موجودیتش را مدیون تاشـی 

اسـت که مؤلف بـرای شکسـتن فاصلـه رؤیـا و واقعیـت می کند.
• کتاب و رؤیا

از شـگفتی های مطالعـه کتـاب رؤیاپـردازی آنطـور کـه خواننـده باور 
می کنـد در مـورد قصـه اسـت. شـگفت انگیزی انیمـه »خانه شـناور« 
تطبیـق بـا باورهـای مذهبـی، سـنتی، آیینـی و جغرافیایـی بیننـده 
خواهـد بـود. خوانـدن قصـه پیشـنهادی اسـت بـرای بهتر زیسـتن و 
به جـرات می تـوان گفـت کـه تماشـای انیمه هـای ژاپنی لـذتِ لذت 
بردن دیگران از رؤیاپردازی اسـت. شـاید اگـر درخواب هـم ببینیم که 
روزی خانه مان بر آب شـناور اسـت بـه دیده خـود اطمینـان نکنیم و با 
ضربه ای سـعی در فاصله گرفتن از رؤیا و بیدار شـدن را داشـته باشیم. 
به تدریج داسـتان تـرس حاصلـه از ناآگاهی را دسـتمایه ای بـرای رؤیا 
سـازی قرار می دهـد. لحظـه ای را بـه یادآوریـد که نوپـو بـرای اولین 

بـار از دسـتش رونمایـی می کنـد. مواجهـه بچه هـا بـا آن چـه دیده اند 
و شـکل اطمینان حاصل کـردن آنهـا از بی خطـر بودن سـوژه کمدی 
گروتسـکی سـاخته که تنهـا در مدیـوم انیمـه قابـل تفهیم اسـت. آیا 
قصه خود یک گروتسـک مدرن نیسـت؟ در پاسـخ به این پرسش باید 
عقبه فرهنگـی - تاریخی رسـانه در جغرافیای ژاپـن را در نظر بگیریم. 
کوبایاشـی »کوایـدان« را یـک گروتسـک منحصربه فرد سـاخت چرا 
که عقبـه ذهنـی او انیمه بـود و فصل بندی قصه هـا نیز مهـر تاییدی بر 
چنیـن فرضیـه اسـت. ارتبـاط تصویـری بیـن سـینما، تـرس و انیمـه 
ژاپنـی وجـود نـدارد بلکـه ارتبـاط مفهومـی و تعلیقـی حاصـل خواهد 
شـد. سـینما تکمیـل کننـده اندیشـه های گروتسـک یک سـامورایی 

سـینما ماننـد کورسـاوا اسـت و دائمـاً کـه »سـریر خـون« را می بینم 
به این بـاور می رسـم کـه تـا چـه انـدازه برداشـت او از جادوگـری در 
»مکبث« و شکسـپیر درسـت اسـت و این اواخـر کورئیـدا هرچندواقع 
گرایانـه »دلال« را می سـازد اما همچنان سـعی در خلـق یک کمدی 
– گروتسـک دارد. ویژگـی داستان سـرایی در رمان هـای موراکامـی، 
مشـخصاً »کافـکا در کرانـه«، نیز مُهـر تاییدی بـر این فرضیه اسـت. 
انیمـه ژاپن به سـاخت گروتسـک وابسـته اسـت و ایـن نشـات گرفته 
از انـدوه سرسـبز ژاپنی هـا با خانه هایی سـقف هشـتی اسـت. ایشـیدا 
در »خانه شـناور« اندوه کودکـی اش را بازسـازی می کنـد. رؤیایی که 

هیچ کـس بـه صداقـت آن باور نـدارد.  

 زهرا وفایی نیا  رئیس کمیسـیون امور داخلی کشـور و شـوراهای مجلس، 
گفـت: مـا در حـوزه آب، اقتصـاد و معیشـت مشـکل داریم کـه دانشـگاه باید 
برای حـل آن راهـکار ارائه دهـد و با تشـکیل تیم هـای علمی در دانشـگاه ها 
شـاهد بررسـی مشـکات و رفع آنها باشـیم. محمدصالح جـوکار با اشـاره به 
بررسـی دقیق در خصـوص فـوت مرحومـه امینی، گفـت: اگر سـبک زندگی 
و رفتـار معمـول را از جامعه طلـب می کنیـم، در ابتـدا خودمان بـه عنوان یک 
مسـئول در نظام جمهوری اسـامی باید به عنـوان الگو و پیشـران در گفتار و 
عمل باشـیم. نماینده مردم شـریف یـزد، اشـکذر و بخش ندوشـن در مجلس 
شـورای اسـامی، ادامـه داد: چیـزی کـه مـن بـه دنبـال آن بـودم، بررسـی 
دقیـق و بیان شـفاف آن به مـردم در خصوص فـوت خانـم امینی بـود و آن را 
ماک عمـل قـرار دادیم. فلـذا بـا بررسـی های میدانی بـا تشـکیل کمیته ای 
از نماینـدگان مجلـس، کارشناسـان در حوزه قضایـی، حقوقی و کارشناسـان 
حوزه نظـارت فیلـم و مـوارد مختلـف را به صـورت کامـل صـورت پذیرفت و 

درنهایـت به این رسـیدیم کـه مرحومـه امینی به هیچ عنـوان با ضرب و شـتم 
فوت نشـده اسـت. دشـمن از این جریان سـوء اسـتفاده کـرد و بـا برانگیختن 
احساسـات شـاهد اعتراضـات عـده ای در خیابان هـا بودیـم، چون در کشـور 
ما فاصلـه ای بیـن اغتشـاش و اعتراض نیسـت شـاهد برخی از مشـکات در 

کشـور بودیم.
رئیس کمیسـیون امور داخلی کشـور و شـوراهای مجلس در ادامه با روسـای 
دانشـگاه ها در جریان اغتشاشـات اخیر با دانشـجویان همراهی داشتند، اظهار 
کرد: در بحث اغتشاشـات یک عواملی داشـتیم که بـه عنوان عامـر و عده ای 
هم عامـل بودند کـه در قالب شـعار، برخـی آرام و برخـی هم ساختارشـکنانه 
بـود و متاسـفانه در بعضـی از دانشـگاه ها اصـاً ادبیـات، ادبیات دانشـجویی 
نبـود. دانشـگاه های ما یـک مجموعـه علمی اسـت که هیـات علمـی دارد و 
بایـد مشـکات را در داخل خـود حل کنـد کـه بهترین راه اسـت کـه نیازمند 

بسـترهایی مثـل کرسـی های آزاداندیشـی و میزهای گفتگو اسـت. 

درباره انیمه »خانه شناور« دستاوردی دیگر از بازی با رؤیا
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